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Nimi
Syntymäaika
Syntymäpaikka
Koordinaatit

Aikavyöhyke

Maija
5:49 23.4.1979
Hinnerjoki
Pituus: -21.598
Leveys: 60.591
+02:00
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Syntymäaika
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Koordinaatit

Aikavyöhyke

Jaakko
17:15 19.7.1974
Eckerö
Pituus: -19.357
Leveys: 60.124
+02:00

Onnitteluni päätöksestäsi/päätöksestänne lähteä tutustumaan itseenne ja toisiinne
astrologisten tekijöiden valossa. Nyt aloittamasi matka haastaa sinut näkemään monia
asioita kokonaan uudessa ja molempien ymmärrystä vaativassa muodossa. Samalla kun
joudutte molemmat tinkimään toiselle asetetuista odotuksista, annatte paljon
enemmän tilaa aidolle ja luonnolliselle rakkaudelle välillänne.

Astrologisesti jokaista ihmistä edustaa syntymähetken mukaan laadittu astrologinen
kartta, joka rakentuu aurinkokuntamme planeettasijaintien ja maapallon
pyörimisliikkeestä johdetun huonejärjestelmän mukaiseen järjestykseen. Tutkimalla
kahta erilaista karttaa kumpaakin erikseen ja molempia yhdessä voit asettua astrologin
asemaan omassa parisuhteessasi ja tehdä omat johtopäätöksesi asioiden nykyisestä
tilasta ja keinoista mahdollisten ongelmien ratkaisemiseksi. Tässä muodossa astrologia
on mitä hienointa ihmissuhteiden taidetta useiden tuhansien vuosien takaa. 

Tässä nyt kädessäsi olevassa tulkinnassa käsittelen teidän molempien persoonallisuutta
syntymäkartan planeettasijaintien perusteella. Lisäksi otan esille planeettojen
huonesijainnit toistenne kartoilla sekä planeettojen keskinäiset kulminaatiot
parisuhteen näkökulmasta. Tulkinta jakautuu neljään erilaiseen osaan, joista kaksi on
laadittu sinun ja kaksi kumppanisi näkökulmasta tarkasteltuna. 
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Kaksoset nousumerkkinä
Tulkinta sinulle Maija

Tästä tulee mieleen Roxetten laulu "Joyride", jossa hän laulaa: "Hello you fool I love
you". Suomeksi jotain tähän tapaan: "Morjens pöljä, kuinka minä rakastankaan sinua". 

Kaksosnousuisena luot itsestäsi väkisin enemmän tai vähemmän mielipuolisen kuvan
kanssaihmisillesi. Ne jotka ovat oppineet sopeutumaan äärimmäisen nopeasti
vaihtuviin hankaliin tilanteisiin arvostavat mitään kunnioittamatonta asennettasi,
koska se on ehdoton edellytys tulla toimeen nykyisessä maailmassa. Kaksosta hallitseva
Merkurius kuvaa hengen, sielun ja kehon täydellistä harmoniaa, joka ihmisen elämässä
mahdollistaa sopeutumisen äärimmäisen haastaviin tilanteisiin olosuhteista
riippumatta. Kaksosnousuisena löydät ratkaisut sieltä, missä tapahtuu, ja sinulle täytyy
tapahtua koko ajan. Voidaan tietysti kysyä, miksi niin monet kaksosnousuiset ovat
hermostuneita ketjupolttajia tai viinaksilla lotraajia. Mihin kummaan on kadonnut se
ihmeellinen sopeutumiskyky? 

Mihinkähän mahdat itse käyttää tuota ainutlaatuista kykyäsi? Olet mestari
valjastamaan sopeutumisen lahjasi läheisten ihmisten palvelukseen. Saat heidät
ihastumaan monipuolisuuteesi ratkoessasi heidän ongelmiaan, mutta kukaan heistä ei
tule kysymään miten sinulla menee, ainakaan tosissaan. Sisimmässään he tietävät
saavansa jotain hyvin arvokasta, joka ei kuitenkaan kuulu heille, ja niin he
mieluummin sulkevat silmänsä ja korvansa sinun ahdingoltasi. Et silti voi syyttää
läheisiä ihmisiä, sillä sinähän heidät olet opettanut vain saamaan - reilun vaihtokaupan
sijasta. 

Mielialasi saattavat vaihdella hurjan riehakkuuden ja kaiken nielevän masennuksen
välillä niin nopeasti, ettei kukaan pysy perässä. Silloin ovat asiasi huonolla tolalla. Olet
tullut pisteeseen, jossa sinun on uskallettava uudistaa minäkuvasi todelliseksi
Kaksoseksi, joka pystyy ratkaisemaan tilanteen kuin tilanteen edukseen. Tämä on
kuitenkin mahdollista vasta sitten, kun sinulla on rohkeutta tehdä hulluja ratkaisuja
kyselemättä kenenkään ulkopuolisen mielipidettä. He eivät yksinkertaisuudessaan voi
ymmärtää järjenjuoksuasi ja pistävät siksi kampoihin. Toinen syy vastustamiseen on
omistamisenhalu. He haluavat omistaa ja alistaa kykysi omaan palvelukseensa ja omien
päämääriensä hyväksi. Arvaa mitä silloin tapahtuu sinun päämäärillesi? Olet ottanut
tässä elämässä tehtäväksesi oppia käyttämään monipuolisia lahjojasi ja
kommunikointikykyäsi mahdollisimman tehokkaasti, eikä silloin kenelläkään sinun
lisäksesi ole lupa sotkeutua sinun tekemiseesi tai tekemättä jättämiseesi. Varaudu
vapautta etsiessäsi kuulemaan heidän hätääntyneet syytöksensä vastuuttomuudestasi ja
kylmyydestäsi. Lisää vain vauhtia syytösten kovetessa. Jos läheisesi ymmärtävät oman
etunsa, he kyllä jossain vaiheessa tajuavat, ettei sinua voi käskeä ja sulkevat suuret
suunsa. Sinä jos kuka voit luottaa vain omaan järkeesi. Tee se ja ole onnellinen. 
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AURINKO HÄRÄSSÄ

Luonnon rytmissä Härkä edustaa kukoistavaa kevättä, jolloin kasvit juurruttavat
itsensä sulaneeseen ja elämää pursuavaan maahan. Luonnon rytmisi mukaisesti myös
sinä Härkäihmisenä haluat juurruttaa elämäsi mahdollisimman turvalliseen ja
kiinteään kasvuympäristöön. Arvostat jokaista hankkimaasi tai saamaasi esinettä niin
paljon ettet voi edes ajatella minkään pois heittämistä ennen kuin äärimmäisessä
tilanteessa. Sinua pidetään usein jääräpäisenä ja hankalana tyyppinä, koska haluat aina
tietää mitä hyötyä asiasta voisi sinulle olla. Vasta oivallettuasi että kyseinen asia todella
palvelee sinun elämääsi ja tulevaisuuttasi irrotat varovasti käsijarrun ja alat suunnitella
ykkösvaihteen päälle laittamista. Kyllä siinä on joskus ystävillä ja tuttavilla itkussa
pitelemistä kun he yrittävät saada sinut mukaansa vähänkään nopeammalle keikalle. 

Kauneuden ja esteettisyyden Jumalatar Venus on Härän hallitseva planeetta. Härkänä
olet tarkka ulkonäöstäsi etkä epäröi varmistaa tilannetta sopivilla koruilla ja vaatteilla.
Enemmän kuin ulkonäöstäsi olet kuitenkin kiinnostunut kaiken maailman
nautinnoista. Suurimmaksi ongelmaksi monille Härille nousee rakkaus hyvään
ruokaan ja juomaan. Vastaavanlainen suhde voi tietysti muodostua nojatuoliin,
penkkiurheiluun, lomamatkoihin tai vaikkapa moottoripyörään. Jokaisella Härällä on
oma heikkoutensa josta hän joutuu ajoittain kärsimään. Ehdottomasti suurin heikkous
on kuitenkin omistamisenhalu. 

Välttyäksesi omistushalusi ikäviltä seuraamuksilta tulee sinun pystyä luottamaan
kumppaniisi sataprosenttisesti. Ellei luottamusta synny niin silloin omistushalu tulee
myrkyttämään kaiken rakkauden elämästäsi. Kumppanisi täytyy muistaa päivä päivän
jälkeen osoittaa sinulle omaa rakkauttaan jos haluaa säilyttää keskinäisen suhteenne
oikeilla raiteilla. Härkänä vaistoat heti kun kumppanisi mielenkiinto on liiaksi jossain
muualla ja silloin alkaa mökötys, jota voi kestää vuosikausia ellei kumppanisi halua
korjata tilannetta. Härkätyyppinä et yleensä katkaise suhdetta ilman selvää syytä.
Rakkauselämääsi tyytymättömänä osaat tehdä toisenkin elämästä tavattoman tylsää
arkielämän rutiineissa kahlaamista. 

Seksuaalisesti olet ehdottomasti yksi eroottisimmista merkeistä.  Fyysinen kosketus on
sinulle lemmenlurituksia tärkeämpi merkki rakkaudesta. Vaikka saatatkin ensin tuntua
pidättyväiseltä niin mielipidettä on ajan kuluessa pakko tarkistaa, sillä hyvään ja
luottamukselliseen suuntaan kehittyvässä parisuhteessa juuri sinä huolehdit siitä ettei
seksuaalinen vire pääse sammumaan. Uudet asennot, esileikit ja kiihottava sanasto
pulppuavat kumppaniinsa luottavan Härän ehtymättömästä lähteestä vauhdilla, joka
saa kokeneemmankin konkarin punastelemaan. Rakkauteen ja luottamukseen
perustuvassa suhteessa sinun kanssasi ei kumppanisi tarvitse eikä hän ehdikään
vilkuilla aidan toiselle puolelle. 

Astro.fi © Seppo Tanhua
3

Rakkauden Oraakkeli
Maija & Jaakko



LAPSUUS
Härkälapsena olet kokenut äidin hyvin voimakkaana, turvallisuudellesi ehdottoman
tärkeänä ihmisenä. Siksi myös elämänfilosofiasi on rakentunut vastaamaan äidiltä
opittua. Äidin rasittava ylihuolehtiminen ja yritys taata ulkoinen turvallisuus on saanut
sinut lapsena kieltämään todelliset tunteesi yrittäessäsi vastata äidin odotuksiin.
Muistot äidin elämän vaikeuksista ovat syöpyneet mieleesi ja vaikeuttavat vastuun
ottamista omasta elämästä ja siihen liittyvistä ratkaisuista. Epärehellisyytesi omien
tunteiden kanssa tekee sinusta jäykän, uppiniskaisen ja joskus jopa julman yrittäessäsi
kaikin keinoin luoda ympäristön, johon voisit luottaa. Materiaaliset seikat auttavat
luomaan tunteen vakaasta maailmankaikkeudesta. "Raha pysyy". 

Härkänaisena saatat alkaa kohdella miestäsi kuin äiti isää, kontrolloiden ja
manipuloiden useimmiten alitajuisesti. Et kuitenkaan halua loukata sitä, jota rakastat ja
niin aloitat "valehtelemisen" itsellesi ja toiselle, kunnes ahdistus kasvaa sietämättömäksi
ja karu todellisuus räjähtää esille. 

Härkämiehenä olet joutunut jollakin tavoin pettymään "heikkoon isääsi", jota äitisi
matroonamaisesti hallitsi. Isäsi ei ollut todellinen mies vaimolleen. Saatat jo lapsena
ottaa harteillesi osan isän roolista ja sitoa näin itsesi lujasti äitiin, tuntien myöhemmin
alitajuista syyllisyyttä solmiessasi suhteita muihin naisiin. Halutessasi sitten näyttää
äidillesi, kuinka vastuuntuntoinen sinusta on tullut, keskityt avioliitossasi lievästi
sanoen väärien asioiden hoitamiseen ja tunnet suurta tyytymättömyyttä liitoasi
kohtaan. 

Härän aurinkomerkki antaa sinulle suuren haasteen huolehtia sisäisestä
turvallisuudestasi riippumatta siitä, mitä ympärillä tapahtuu. Vasta oppiessasi, että
ympäristöäsi hallitsevat muutkin lait kuin sinä, voit vapauttaa itsesi äärimmäisestä
velvollisuudentunnosta muita kohtaan ja ottaa rohkeasti vastuun itsestäsi. Etsimäsi
turvallisuuden voit löytää vain sisältäsi. Niin kauan kuin rakennat sitä materiaalisten
seikkojen tai puolisosi varaan tulet aina menettämään kaiken, mitä olet saavuttanut ja
rakentanut. 

AURINKO 12. HUONEESSA
Luovuutta, perusidentiteettiä ja elämän tietoista päämäärää kuvaava Aurinko
uhrautumisen, auttamisen ja itsensä voittamisen huoneessa saa sinut hakeutumaan
tilanteisiin ja ihmissuhteisiin, joissa tunnet olevasi vastuussa toisen tai toisten
hyvinvoinnista oman elämäsi kustannuksella. Saatat ajaa itsesi melkoiseen ahdinkoon
ennen kuin olet valmis katselemaan asioita omalta kannaltasi. Pahimmassa tapauksessa
vasta sairaus tai mielenterveyden horjuminen saa sinut katselemaan asioita itsesi
ulkopuolelta ja ymmärtämään ettei todellinen auttaminen voi koskaan olla oman
elämän tai terveyden uhraamista. Itsensä voittaminen tarkoittaa sen tosiasian
hyväksymistä, ettei ainoakaan toinen ihminen ole sinusta riippuvainen ja että
todellinen apu on tämän tosiasian osoittaminen sille joka sinuun tarrautuu. Todellinen
auttaja auttaa sydämestään ja ilolla ei koskaan säälistä. 
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KUU KALOISSA
Kuu symbolisoi ihmisen sielua ja siksi sen merkitys astrologisella kartalla korostuu.
Kuun alaisuuteen kuuluvat alitajuiset pelot ja ilot sekä näistä juontuvat välittömät
reaktiot. Kalojen merkissä sijaitessaan Kuu lataa päivittäiseen elämääsi melkoisen
annoksen yliherkkyyttä ja alttiutta ympäristön vaikutteille varsinkin tunneasioissa.
Ystävällisyytesi ja sympaattisuutesi kaikkia vähempiosaisia ja heikompia kohtaan
johtaa helposti pahaankin kierteeseen elämässäsi, koska sinua auttamatta käytetään
hyväksi. Arvostelukyvyn puute apua jakaessasi on kuitenkin vain omaa syytäsi. Et ole
saanut Kalojen herkkyyttä heiteltäväksi sinne tänne oman terveytesi kustannuksella. 

Lapsuutesi näyttelee hyvin tärkeää roolia myöhemmässä iässä heijastellen kokemuksia
vanhemmistasi ja heidän suhtautumisestaan herkkyyteesi. Kalojen hallitsija Neptunus
tuo alkoholi-, huume- tai mielenterveysongelmat jo vanhemmillesi, koska
Neptunuslapsena olet valinnut itsellesi myös Neptunusvanhemmat. Älä siis mistään
syystä ole katkera vanhemmillesi ovatpa he olleet millaisia tahansa, sillä sen
herkkyyden kanssa, joka sinullakin on ei ole helppo tulla toimeen. Joskus
ympäristötekijät pakottavat sulkeutumaan niin vahvan panssarin taakse, ettei
itselläkään tunnu olevan muita keinoja kuin alkoholi tai huumeet päästä omille
intuitiivisille ja herkille ulottuvuuksillesi. 

Rakkauselämä on ehkä eniten huomiotasi vaativa alue, koska siinä kumppanillasi on
suora yhteys sisimpääsi vastaanottavaisuutesi vuoksi. Usein valitset puolisosikin
heikompiosaisten, alkoholistien tai narkkareiden joukosta yrittäessäsi auttaa häntä
pääsemään jaloilleen. Viisainta olisi kuitenkin valita joku auttamiseen tai hoitamiseen
liittyvä ammatti ja valita puoliso muilla kriteereillä. 

Tiedätkö mikä voisi olla toinen syy holistipuolison valintaan? Se on heikko itsetuntosi,
joka vaatii etsimään jotain vielä heikompaa. Ammattiauttajan roolin kautta opit ehkä
parhaiten elämään läpi omia heikkouksiasi ja kasvattamaan itsetuntoasi. 

Kuu Kaloissa pudottaa loukkaantumiskynnyksesi todella matalalle. Olet äärettömän
herkkä itseesi kohdistuvalle arvostelulle. Pahinta kaikessa on,että keräät kaiken sisällesi
ja haudot sitä siellä kuin maailman viimeinen pingviinipariskunta ainutta munaansa,
hellien, käännellen ja pyöritellen tosin sillä erotuksella, että pingviinit
todennäköisimmin saavat poikasensa kuin sinä mitään selvyyttä loukkaukseen, joka
yleensä onkin vain herkän mielikuvituksesi tuotetta. 

Kun lähdet pitämään hauskaa ystävien kanssa ja nappaat muutaman paukun saattaa
yllätys olla valmiina. Kuun herkkyys nautintoaineille Kalojen merkissä on ennemmin
sääntö kuin poikkeus ja niinpä saatat itkeskellä omia aikojasi tai jonkun ystäväsi rintaa
vasten ilman mitään syytä. Alkoholi laukaisee patoutuneita tunnereaktioita, mutta
mikä tahansa muu keino sopii sinulle paremmin, koska sortumisen vaara on sinulla
tavallista suurempi. Miehet eivät niin helposti itke, mutta tavallista suuremman
melankolian ja auttamishalun huomaa selvästi. 

Taipumuksesi okkultismiin, uskonnollisuuteen, spiritualismiin tai johonkin muuhun
henkisen tason ilmentymään on selviö. Ja tämä onkin se alue, jolta varmimmin löydät
vastakaikua intuitiollesi ja herkkyydellesi. Ja tätä kautta saatat löytää myös vahvimman
minuutesi Neptunus-energian avulla.

KUU 12. HUONEESSA
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Välittömiä reaktioita, alitajuisia pelkoja ja turvallisuuden tunteita heijastava Kuu
myötätunnon, auttamisen ja itsensä voittamisen huoneessa altistaa sinut kokemaan ja
tuntemaan muiden ihmisten hädän ja ahdingon niin koskettavana, että vaara tulla
tavalla tai toisella hyväksikäytetyksi on tavallista suurempi. Sinulle on äärimmäisen
tärkeää tulla sinuiksi tämän herkkyytesi kanssa, sillä voit tuntea olosi turvalliseksi vain
silloin kun voit luottaa omaan intuitioosi ja mennä siihen suuntaan mihin elämä sinua
kuljettaa. Pysähtyessäsi auttamaan liian monia liian pitkäksi aikaa tulet kokemaan
kasvavaa ahdistusta, joka houkuttelee esittämään surkeaa marttyyria. Uhrautuminen
on tämän huoneaseman suurin ansa, jota tulisi osata varoa. Auttaminen itsessään ei
tietenkään ole väärin, mutta heti kun se alkaa verottaa sinun fyysisiä tai henkisiä
voimavarojasi niin silloin auttamisesta ei ole enää todellista hyötyä kenellekään. Oikea
sydämestä lähtevä auttaminen ja ymmärtäminen antaa lisää voimaa myös auttajalle. 
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VENUS KALOISSA
Kalojen merkissä sijaitessaan Venus muovaa sinun arvomaailmaasi toisaalta aina vaan
arvaamattomammaksi ja toisaalta herkäksi ja myötätuntoiseksi. Rakkauselämäsi ja
ihmissuhteesi yleensä ovat myötätuntoisia ja muiden tarpeet huomioivia, silläkin
uhalla että omat tarpeesi ja mieltymyksesi useimmiten jäävät toteutumatta. Tunnistat
sinulle tärkeiden ihmisten toiveet ja haaveet herkän intuitiosi avulla ja koet suurta iloa
voidessasi toteuttaa niitä. Toisinaan olet liiankin herkkä ystäviesi hädälle ja
surkeudelle. Neptunusmaisesti itkeskelet toisten murheita tajuamatta että kaikki asiat
kääntyvät aina parhain päin näyttää se sitten alkuun kuinka pahalta tahansa.
Ymmärtäessäsi, että kaikki vastoinkäymiset ovat vain tie kohti meidän jokaisen
suurempaa ymmärrystä rakkaudesta, voitkin jo hengähtää ja käyttää "itkuenergiasi"
käytännöllisempään auttamiseen. 

Kumppanisi on ehkä hiukan ihmeissään sinun kahdesta niin erilaisesta maailmastasi,
kun toisaalta seuraat herkästi hänen pienimpiäkin toiveitaan ja toisaalta tarvitset aivan
valtavasti tilaa sinulle rakkaiden asioiden toteuttamiseen ja elämiseen. Sinulle vain
rakkaus merkitsee jotakin avioliitossa ja rakkauteen kuuluu kumppanin arvomaailman
hyväksyminen sellaisena kuin se on. Petetyksi tulemisen riski on tavallista suurempi,
koska eteesi osuu väistämättä sellaisiakin ihmisiä, jotka häikäilemättömästi käyttävät
sinua hyväkseen vetoamalla herkkiin tunteisiisi ja anteeksiantavuuteesi. 

Ellet pääse toteuttamaan omaa ainutlaatuista arvomaailmaasi vapaasti ja hyväksyvässä
ilmapiirissä, johtaa se helposti marttyyrin roolin omaksumiseen tai sitten voit
kompensoida sitä antautumalla jonkun ismin tai uskonnon palvelijaksi. 

Tavallaan päinvastainen vaihtoehto on tulla puolisostasi romanttisesti riippuvaiseksi ja
uhrata hänelle koko elämäsi. Tästä vain seuraa sellainen pieni ongelma siirryttäessä
ajasta ikuisuuteen, että puolisosi lähtiessä mahdollisesti sinua ennen jäät ikään kuin
tyhjän päälle ja siinä sitä sitten onkin raahautumista takaisin ihmisten ilmoille.
Ammatillisesti tällainen Venuksen asema suosii kaikkia sosiaalisen kanssakäymisen
muotoja mitä suurimmassa määrin kohottaen samalla itsetuntoasi. 

Taiteellinen herkkyytesi tulee Kalojen merkissä esille enemmän kuin ehkä missään
muussa Venus asemassa. Sinulla on herkät aistit ja sisäisen kuvittelun lahja, joista voi
syntyä mitä tahansa herkkää taidetta runoudesta elokuvataiteeseen. Taiteen tai viihteen
tekijänä vaistoat herkästi yleisösi tunnelman ja alitajuiset odotukset, eikä sinulle ole
mikään ongelma voitaa yleisöä puolellesi kaikissa mahdollisissa rooleissa.

SISÄINEN NAINEN (Jumalatar johon mies rakastuu)
Naiselle Venus edustaa mysteeriin verhottua vetovoimaa, joka oikein oivallettuna saa
miehen kuin miehen kumartamaan päänsä naisen jumalaisen voiman edessä. Tuo
voima on tietysti seksuaalisuus, vaikka kuinka haluttaisiin muuta väittää. Mies
rakastuu aina naisen jumalolemukseen pystymättä koskaan ymmärtämään
rakastumisensa todellista syytä. Niin kauan kun nainen säilyttää jumalattaren
kruununsa pysyy myös mies ruodussa eikä edes yritä alistaa naista valtaansa ja
omistukseensa. Mutta heti kun nainen erehtyy myymään seksuaalisuutensa
puolisolleen muuttuu rakkauden nektari katkeraksi omistamisen myrkyksi, joka
armottomasti erottaa kaksi - vain hetki sitten niin onnellista - ihmistä toisistaan
ikuisiksi ajoiksi. 

Nainen ei myöskään koskaan tiedä syytä miehen rakastumiselle, vaikka yrittää usein
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itselleen niin uskotella. Tästä syystä jokainen yritys olla miehelle mieliksi, johtaa aina
vain kauemmas omasta jumaluudesta. Mies ei rakastu rikkaaseen, kauniiseen,
viisaaseen tai seksikkääseen naiseen, mies rakastuu aina jumalattareen, joka ei ole
mitään näistä vaan ne kaikki. Säilyttääkseen rakkauden mysteerin tulee naisen siis elää
ensin itselleen ja vasta sitten miehelleen. 

VENUS KALOISSA (Sinun sisäinen naisesi)
Oletko jo ehtinyt ihmetellä mikä kumma saa miehet pyörimään jaloissasi lasittunut
ilme haltioituneilla kasvoillaan. Sinulla vain sattuu olemaan rakkauden planeetta
Venus seksuaalisuuden syvimmät salaisuudet tuntevassa Kalojen merkissä. Kukaan
miehistä ei osaa sanoa mistä on kysymys, etkä edes sinä itse voi sitä tietää sillä Kalojen
merkkiin liittyvä rakkauden ja rakastamisen mysteerio paljastuu vasta ja ainoastaan
käytännössä. Jotta pääsisitte rakastettusi kanssa maistamaan omistamaasi rakkauden
nektaria tarvitaan teiltä molemmilta ehdotonta rehellisyyttä itseänne kohtaan. Sinun
on omalta osaltasi uskallettava kokea seksuaalinen naisesi ilman suunnittelua tai
varmistavia kysymyksiä rakkaaltasi, sillä herkkä intuitiosi ei kestä raskasta ajatuksen
taakkaa. Ellet uskalla heittäytyä oman eroottisuutesi virtaan silmät sidottuna ei
rakastettusi tavoita sinussa sitä naista johon rakastui. Yhtä tuhoisaa on lypsää sinulta
tulevaisuuden suunnitelmia rakkauden varmistamiseksi, sillä sisäinen naisesi elää
mahdollisuuksien valtameressä, joka yhtenä päivänä on tyyni ja turvallinen, mutta
toisena päivänä myrskyisä hornankattila. 

VENUS 12. HUONEESSA
Arvomaailmaa, mieltymyksiä ja rakkauden moni-ilmeistä maailmaa hallitseva Venus
alitajunnan, myötätunnon, auttamisen ja itsensä voittamisen huoneessa ilmenee
suurena myötätuntona sinulle arvokkaita ja rakkaita asioita ja ihmisiä kohtaan. Et ole
valmis uskomaan mitään pahaa ihmisistä, joihin olet kiintynyt ja siksi saatat ajautua
todellisuuden vastaiseen illuusioon jopa sinulle kaikkein rakkainta ihmistä kohtaan.
Yleensä tämän aseman ihminen on hyvin romanttinen luonne, jonka pää menee
sekaisin muutamasta oikein valitusta ihanasta sanasta. Käytännön elämä tietysti karsii
tällaista luottamusta karvaiden kokemusten muodossa. Omat tunteet ja etenkin sinulle
kuuluvat rakkaudenosoitukset saattavat jäädä pitkiksi ajoiksi kokonaan paitsioon
elämässäsi rakkauden ensihuuman haihduttua. Sinun on opittava pitämään puolesi
rakkauselämän karuilla markkinoilla, sillä ympärilläsi on myös niitä, jotka ovat
valmiita rakastamaan sinua omistamisen sijasta. 
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MARS OINAASSA
Marsin alkuperäinen symboli kuvaa materian ristiä painamassa henkeä kuitenkin
sellaisella ankaralla ehdolla ettei mitään voi tapahtua ilman hengen innoitusta. Mars
kuvaakin parhaimmillaan tekemisen puhtainta motiivia ja energian kohdistamista
omaa henkistä kehitystä edistäviin asioihin. Jokainen toteuttaa omaa
elämäntehtäväänsä omalla tavallaan. Tämä merkkikuvaus kertoo Marsin puhtaan
idean ilman muun kartan vaikutuksia ja saattaa joiltakin osin tuntua sinuun
sopimattomalta, mutta lue tekstiä avoimella mielellä ja ole valmis löytämään uutta
voimaa itsestäsi. 

Mars on Oinaassa omassa merkissään ja siksi oletkin eläinradan todellinen
tehopakkaus, joka kaipaa jatkuvasti uusia haasteita elämän kaikille osa-alueille.
Sisäinen pioneerisi ryntää aina eturintamaan, kun jotain uutta ollaan kehittelemässä.
Intosi riittää juuri niin kauan, kun asian puolesta joutuu tavalla tai toisella
kamppailemaan. Et silloin ehdi miettimään mahdollisia seurauksia, vaan painat
eteenpäin kunnioitusta herättävällä pelottomuudella ja ehdottomuudella. Jos
työpaikallasi, kotona tai vaikkapa jalkapalloporukassa suunnitellaan jotain uutta ja
ennen kokematonta olet takuulla paikalla jo suunnittelemassa, aloittamisesta
puhumattakaan. Liikkeen synnyttäminen ja rohkea pioneerimainen toiminta on
ominta aluettasi. Kun sitten aikaa kuluu ja homma meneekin täysin poskelleen olet jo
aikoja sitten poistunut kuvioista, etkä kanna enää mitään vastuuta moisista
hölmöilyistä. Ja näinhän se on tässä elämässä, niin kuin sodassakin että jonkun on
raivattava tietä jälkijoukoille kävi miten kävi. Eihän siltoja henkensä kaupalla
räjäyttelevä pioneeri voi olla vastuussa sodan lopputuloksesta. Ole siis huoleti, kun
rattaat ovat liikkeellä on sinun osuutesi suoritettu. 

Jos sinulla on itseluottamusta, toteutat pioneerin tehtävääsi rohkeasti ja varmasti
muiden mielipidettä kyselemättä, mutta uskallat kuitenkin kuunnella mikäli heillä on
jotain sanottavaa. Sinun ei tarvitse seurata heidän neuvojaan, mutta olet kuitenkin
valmis ottamaan ne huomioon. Ellei sinulta löydy itseluottamusta omien pyrkimystesi
ja tekemistesi suhteen, muutut itsekkääksi, räyhääväksi ja kaikista asioista ja ihmisistä
vikaa etsiväksi pikku kakaraksi, jolle kukaan ei voi olla mieliksi. Tässä vaiheessa saattaa
kuningas alkoholi myös yrittää tuppautua mukaan kuvioihin itsetuntoasi
pönkittämään, mutta silloin ovat asiat jo kehnolla mallilla. Kaikenlainen urheilu ja
kamppailutoiminta on sinulle sopivaa purkautumista. Jos siis olet nyt huonolla tuulella
niin Mars urheilukentälle tai palloilusaliin ja hiki pintaan niin johan alkaa helpottaa.

SISÄINEN MIEHESI (Kertoo jotain miesihanteestasi)
Naisen kartalla Mars kuvaa sisäistä miestä eli ykseyden kateissa olevaa puolta,
varjominää. Tämän varjon voi nähdä vain peilin avulla. Pelinä toimii parhaiten
sellainen mies johon kulloinkin rakastuu. Nainen siis rakastuu miehessä omaan
pimeään puoleensa, koska alitajuisesti haluaa jälleen saavuttaa oman ykseytensä. Mars
naisen kartalla kertoo millaisia piirteitä nainen miehestä etsii ja mieheltä edellyttää vain
siksi ettei itse uskalla toimia niin kuin odottaa miehen toimivan. Jokainen pettymys
miehen tekemisiä kohtaan on tarkka peilikuva omista heikkouksista. 

Sinä ihailet miestä joka pystyy välittömästi ja spontaanisti tekemään ratkaisut ja
päätökset sinulle tärkeissä asioissa. Olet sitä mieltä että jos rakastaa toista ihmistä niin
silloin ei hitto soikoon mieti ja pyörittele ratkaisua päivätolkulla vaan pystyy oitis
sitoutumaan sinun odotuksiisi, jos yleensä on sitoutuakseen. Miettiessäsi tarkemmin
joudut toteamaan ettet ole kuitenkaan valmis kuulemaan itsellesi negatiivista päätöstä
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kuin tykin suusta ammuttuna. Todennäköisesti törmäät uudelleen ja uudelleen
mieheen joka empii ja epäröi sitä enemmän mitä tärkeämmästä asiasta on kyse.
Epäröinti ja päättämättömyys johtuu vain siitä että hänelle asia ei ole lainkaan niin
tärkeä kuin sinulle. Toisaalta epäröinti johtuu myös siitä ettei hänen päätöksellään ole
sinuun mitään positiivista vaikutusta. Sinä tarvitset miestä oppiaksesi itse tekemään
ratkaisut nopeasti, sisäistä ääntäsi kuunnellen. Päättämättömyys toiminnan hetkellä on
sinun suurin ongelmasi. Kun tämän opit niin et enää odota mieheltä sellaista mistä
itsekin selviät. 

MARS 12. HUONEESSA
Energian kohdistamista, motivaatiota ja toimintaa kuvaava Mars alitajunnan,
myötätunnon, auttamisen ja itsensä voittamisen huoneessa synnyttää sinussa alitajuista
auttamishalua ja tarvetta toimia vähempiosaisten hyväksi kaikissa mahdollisissa
tilanteissa. Paha kyllä näitä vähempiosaisia ja apuasi tarvitsevia tuntuu riittävän
ympärilläsi tungokseksi asti. Sinun onkin pakko opetella seuraamaan kriittisemmin
kanssaihmistesi käyttäytymistä. Suurin osa heistä on valmiita käyttämään sinua surutta
hyväkseen, vaikkakin sitä itse tiedostamatta. Aikasi ei millään riitä kaikkien
auttamiseen ja parempi olisi opetella sanomaan ei etukäteen kuin jälkikäteen. Sinulle ei
kenenkään kannata tulla sanomaan mitä pitää tehdä, sillä toimit vahvasti alitajuntasi
ohjauksessa. Voit päästä hyvinkin pitkälle elämässäsi ilman suurempaa suunnittelua
kunhan vain karsit liiallisen hyväuskoisuuden pois päivittäisestä elämästäsi. 
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Skorpioni nousumerkkinä
Tulkinta sinulle Jaakko

Skorpioninousuisena saat kyseenalaisen kunnian kuvastaa eläinradan voimakkainta
persoonallisuutta. Ensivaikutelma, jonka ihmiset sinusta saavat, on syvä ja
järkkymätön itsetietoisuus, jota on täysin turha yrittää järkyttää. Kunnioitus on
ensimmäinen mieleen tuleva mahdollisuus ihmisten luodessa sinuun kontaktia, ja voit
varmasti huomata heistä pienen pelonsekaisen epävarmuuden. Eiväthän he voi tietää
sinun vasta opettelevan Skorpionin ja Pluton edustamaa elämän ja kuoleman hallintaa.
Luonto on joka tapauksessa varustanut sinut alkemian suurten salaisuuksien energialla,
jonka kaikki voivat vaistota ymmärtämättä lainkaan syytä käyttäytymiselleen. Sinulla
on siis kaikki edellytykset olemassa voidaksesi kaikessa kanssakäymisessä toteuttaa
luonnon suurta uudistumis- ja puhdistautumisprosessia. Tämä tekee sinusta ulkoisesti
voimakkaan ja kunnioitusta herättävän ihmisen. Valitettavan usein kuva, jonka
tietämättäsi annat ihmisille, on kuitenkin vielä varsin kaukana totuudesta. 

Kun et ole vielä löytänyt sisäistä vahvuuttasi, pyrit toteuttamaan äärimmäisen syviä ja
sitovia ihmissuhteita. Peilaat toisten käyttäytymisestä oman tekemisesi
merkityksellisyyttä ja olet valmis pistämään kaikkesi peliin toisen hyväksi saadaksesi
varmuuden hänen hyväksynnästään. Sitten teet päätöksesi kulloinkin kysymyksessä
olevan ihmisen suhteen, ja se onkin varsin mustavalkoista puuhaa. Voit joko hyväksyä
hänet ystäväksesi tai luokitella hänet viholliseksesi. Nämä viholliset sinä sitten eristät
omaan piikkilangoilla suojattuun leiriinsä, josta ei ihan helpolla palata ystävien
puolelle. Ystäviltäsi vaaditkin sitten kaikkea sitä, mitä itse et uskalla elämässäsi
toteuttaa. 

Heitä olet kyllä tuuppimassa eteenpäin vaikeiden ratkaisujen edessä. Olet mestari
luomaan taisteluhenkeä ja vapauttamaan läheisiä ihmisiä tukahduttavista
ihmissuhteista. Apusi tosin loppuu lyhyeen, ellei rohkeus riitä viemään asiaa
päätökseen. Halveksuntasi on jäätävyydessään täysin vailla vertailukohtaa ja
maailmassa on yksi ystävyyssuhde vähemmän. Niin kauan kun toteutat oman elämäsi
ehdottomuutta muiden kautta, tulevat ihmissuhteesi olemaan hyvin haavoittavia ja
tuskaa aiheuttavia. 

Pluto ja Skorpioni symboloivat sisäistä ehdottomuutta ja täydellistä luottamusta omiin
mielipiteisiin ja ratkaisuihin, koska ne palvelevat henkistä uudistumistasi. Koulusi on
kyllä tosi haastava, sillä sen pääaineena on luopumisen ja yksinäisyyden kohtaaminen.
Sinun on paljon helpompi kohdata näitä asioita muiden tekemien ratkaisujen kautta.
Et ehkä lainkaan tajua asettavasi itsesi sen ihmisen tilalle, josta joku ystäväsi tai
läheisesi on luopumassa. Silloin sinusta tulee samanlainen vaatija ja tukahduttaja, josta
autat ystävääsi irrottautumaan. Noidankehä jatkaa pyörimistään ja tulet alitajuisesti
tukahduttamaan läheisetkin ihmissuhteesi, kunnes uskallat itse vapautua
yksinjäämisen pelosta. Kuinkahan se sitten voisi tapahtua? 

Sinun tulee luottaa omiin tunteisiisi ja päätöksiisi silloinkin, kun ne aiheuttavat kipua
läheisissä ihmisissä. Tämä on alue, jota sinä et hallitse. Kuvittelet voivasi pelastaa
läheisen ystäväsi ja samalla itsesi menettämisen tuskalta luomalla äärimmäisen sitovan
ja ehdottoman suhteen välillenne. Tulet näin sitoneeksi itsesi ja elämäsi toiseen
ihmiseen niin lujasti, ettei sinulle jää lainkaan omaa valintaa jatkuvasti muuttuvissa
elämäntilanteissa. Tuska kasvaa näin paljon suuremmaksi, kuin toteuttamalla
Skorpionin korkeampaa olemusta ja luottamalla täysin juuri tähän hetkeen.
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Antautumalla täysin elämälle tulet kohtaamaan uusia alkamisia ja päättymisiä
päivittäin. Huomaat, että vanhasta syntyy aina uusi ja parempi. Elämästäsi tulee
täysipainoista ja harmonista eikä ulospäin kuvastamasi itseluottamus ole enää
ristiriidassa todellisuuden kanssa. Vasta tässä vaiheessa muut uskaltavat olla sinulle
rehellisiä, kun et enää vaadi heitä sitoutumaan itseesi. Siihen asti kaikkien on pakko
valehdella sinulle tunteensa.
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AURINKO RAVUSSA

Ravut syntyvät aikana jolloin luonto siirtyy kesäaikaan. Lämpö on ihanimmillaan ja
kasvit keskittyvät hedelmien ja siementen tuottamiseen parhaissa mahdollisissa
olosuhteissa. Aikansa ilmiöitä seuraten myös Ravut osaavat luoda ympärilleen
turvallisen ja hellän ilmapiirin niin halutessaan. Rapuihminen suhtautuu asiaan kuin
asiaan joko lämpimästi ja välittävästi tai sitten välinpitämättömästi. Nämä kaksi
olotilaa voivat vaihdella salaman nopeasti, sillä Rapu reagoi kaikkeen tunteella. Väärä
sana tai väärä ilme voi muuttaa lämpöä ja turvallisuutta huokuvan Ravun jäätävän
välinpitämättömäksi kesken lauseen, halauksen tai rakastelun. Rapu suojelee sisintään
kuin luonto jatkuvuuttaan ja vaaran uhatessa nousee mitään läpäisemätön panssari
kuin tyhjästä Ravun ja tunkeilijan väliin. 

Rapua hallitseva taivaankappale on Kuu, joka heijastaa Auringon valoa silloin kun
muuten on pimeää. Rapu edustaakin olemassaolollaan ihmisen näkymätöntä puolta,
joka heijastuu sinunkin käyttäytymisessäsi kaikista peittely yrityksistä huolimatta. Et
kaipaa sanoja huomataksesi tulleesi loukatuiksi. Pelkkä arvosteluun viittaava äänensävy
voi saada sinut käpertymään kuoreesi tai  pakenemaan kauhistunut katse silmissäsi
jonnekin itsesäälin ja henkisesti koetun murhayrityksen läpäisemättömään viidakkoon.
Parhaaltakin ihmistuntijalta vie vuosikausia päästä sinuiksi Ravun ailahtelevan
tunnemaailman kanssa. 

Rapuna voit helpottaa oloasi opettelemalla kunnioittamaan omia tunteitasi ja ennen
kaikkea opettelemalla sanomaan ääneen että olet kokenut tulleesi loukatuksi.
Useimmiten kysymys on eriasteisista väärinkäsityksistä, jotka on helppo selvittää.
Mikään ei ole sinulle vaikeampaa kuin myöntää tulleesi jollain tavalla loukatuksi.
Rapuna kun et itse halua loukata ketään paitsi tietysti kostaakseen vuosien takaisia
väärinkäytöksiä itseäsi kohtaan. Ravun kumppaniksi on helppo päästä, mutta Ravun
kanssa eläminen vaatii niin pitkää pinnaa ja niin valtavaa ymmärrystä, että vain harvat
ja valitut pystyvät luomaan tasapainoisen suhteen tähän eläinradan mutkikkaimpaan
oikuttelijaan. 

Seksuaalisesti olet Rapuna kaikista merkeistä hellin ja haavoittuvin. Heität panssarisi
lattialle yhdessä vaatteittesi kanssa ja sellaista ei tapahdu ilman molemminpuolista
emotionaalista vetovoimaa. Rakastellessasi haluat antaa ja hiukan myöhemmin myös
vastaanottaa puhtainta mahdollista mielihyvää. Varmistat keinolla millä hyvänsä
kumppanisi tyydytyksen ennen kuin olet itse valmis heittäytymään nautinnon
hornankattilaan. Vaikka intosi tuottaa mielihyvää välillä ajautuukin naurettaviin
mittoihin niin naureskeluun ei ole aihetta ellei kumppanisi halua verisesti loukata
sinun tunteitasi. Sinulle rakastelu on luonnostaan pyhä toimitus. 
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LAPSUUS
Rapulapsena synnyt äidin hallitsemaan perheeseen. Sinusta voi ensin tuntua, että äiti
hallitsee koko universumia, koska isä puuttuu. Sanotaan, että Ravut ovat eläinradan
orpolapsia. Enemmän kuin muut merkit juuri Ravut ovat menettäneet isän tai äidin.
Jos olet niin onnellisessa asemassa, että olet saanut pitää molemmat vanhempasi, olet
kuitenkin tunnetasolla tullut orvoksi. Isän poissaololle voi olla monia syitä (armeijassa,
töissä, matkoilla jne.). Lapsena et ole miettinyt, miksi isä on poissa; olet vain
huomioinut, että äiti tekee kaiken. Hän ikään kuin hallitsee ihmisiä ympärillään
paljastamatta lainkaan persoonallisuuttaan naisena. Hän käsittelee ihmisiä ympärillään
näyttelemällä hallitsevaa "Suurta äitiä" tai "Avutonta pikku tyttöä". Lapsena opit
matkimaan näitä käyttäytymismalleja halutessasi jotakin. Aikuisen rooli on sinulle
vaikea opittava, koska luonnostaan pyrit olemaan joko vanhempi tai lapsi. 

Rapumiehenä sinun on vaikea irrottautua lapsuudestasi. Olet syntynyt äidin
hallitsemaan maailmaan ja koet naiset vahvempina kuin miehet. Joko kiinnyt äitiisi
liikaa tai inhoat häntä antaen elämääsi tulevien naisten maksaa äitisi
sydämettömyydestä. Kaikesta huolimatta tulet aina paremmin toimeen naisten kuin
miesten kanssa. Tunne "Äidin rakkaudesta" on parisuhteessakin tärkeämpää kuin
seksuaalisuus. Saatat joutua etsimään seksuaalista tyydytystä avioliiton ulkopuolelta,
koska rakasteleminen vaimosi kanssa ei kiinnosta sinua niin kauan kun hän näyttelee
äitisi roolia. Koska et nähnyt äitisi antavan rakkautta, et itsekään osaa sitä tehdä.
Vastaanottamisen taito sinulla kyllä on, mutta rakkauden "palauttaminen" on vaikeaa.
Rapuna pidät kiinni siitä, mitä olet saanut ja pyydät vain lisää antamatta paljoa
takaisin. 

Rapumiehenä haluat saavuttaa itsenäisen aseman, koska et pysty hyväksymään
miehistä auktoriteettia, vaan taistelet sitä vastaan, kunnes saat potkut. 

Rapuihmisenä sinun suuri tehtäväsi on oppia seuraamaan herkkää intuitiotasi kaikissa
elämäntilanteissa ja elää sen mukaisesti. Et voi saavuttaa tasapainoa niin kauan kun
haet turvallisuuden tunnetta lähelläsi olevien ihmisten kautta. Heidän reaktioitaan
seuraamalla ja niihin vastaamalla vain tuhlaat herkkyytesi ja koet elämän raskaana ja
velvoittavana osaamatta itse lainkaan nauttia siitä. Seuraa tarkasti herkkiä mielialojasi
ja uskalla toimia niiden mukaan, koska ainoastaan terveen itsekkyyden kautta sinulla
on mahdollisuus vastata merkkisi haasteeseen ja tulla tunteittesi herraksi.

AURINKO 8. HUONEESSA
Luovuutta, perusidentiteettiä ja elämän tietoista päämäärää kuvaava Aurinko
pakollisten muutosten ja jatkuvan henkisen uudistumisen huoneessa tuo elämään
syvyyttä ja vakavuutta. Toteutat luovuuttasi koskettavien ja usein pakonomaisten
muutosten kautta. Saatat itse pyrkiä tasapainottamaan elämääsi ja rakentamaan sitä
säännöllisemmäksi, mutta ihmeellinen levottomuus valtaa mielesi heti kun elämä
asettuu tuttuihin ja turvallisiin uomiinsa. Sinä etsit elämästä syvempää tarkoitusta ja se
voi löytyä vain jatkuvan sisäisen uudistumisen kautta. Asiat, joista sinä innostut,
pitävät aina sisällään melkoisesti ulkoisia järjestelyjä ja muutoksia. Uskalla silti
innostua uudelleen ja uudelleen sillä juuri näiden pakollisten muutosten keskellä voit
lopulta löytää rauhan ja varmuuden elämääsi. 
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KUU RAVUSSA
Kuu symbolisoi ihmisen sielua ja siksi sen merkitys astrologisella kartalla korostuu.
Kuun alaisuuteen kuuluvat alitajuiset pelot ja ilot sekä näistä juontuvat välittömät
reaktiot. 

Tämä Kuun aseman myötä perimmäinen turvallisuutesi rakentuu vain ja ainoastaan
aidolle välittämiselle toisesta ihmisestä. Tällainen aitous ja avoimmuus vain tuppaa
kostautumaan jo varhaisessa lapsuudessa kirvelevinä pettymyksinä ja satuttavina
kokemuksina, jotka usein pakottavat rakentamaan vahvan suojausjärjestelmän herkän
sisimmän ympärille. Vaikka pohjimmiltasi oletkin hyvin sympaattinen ja ystävällinen
niin sinua ei missään nimessä ole syytä loukata, sillä ulkoisesta rauhallisuudestasi
huolimatta koet jokaisen loukkauksen kipeänä pistona sydämessäsi. Ja Ravun
perussääntöihin kuuluu että loukkauksia ei niin vain unohdeta vaan ne maksetaan
takaisin hyvää korkoa kasvaneina sopivan tilaisuuden tullen. Vastaavasti olet valmis
laskemaan saman koron päinvastaisessa tilanteessa niile, jotka osoittavat sinulle aitoa
lämpöä ja välittämistä. 

Läheisissä ihmissuhteissa kaipaat osaksesi välitöntä hyväksymistä ja ehdotonta
uskollisuutta. Elät itse vahvasti luonnon rytmeihin sitoutuneena silloin kun koet olosi
turvalliseksi. Turvallisessa ympäristössä opit luottamaan äärimmäisen herkkiin
vaistoihisi, jotka lähes poikkeuksetta ovat oikeassa. Rakkaus- ja perhe-elämä alkaa
kuitenkin nopeasti rakoilla mikäli sinuun kohdistetaan aiheetonta arvostelua tai
välinpitämättömyyttä. Panssari kolahtaa tiiviisti paikoilleen ja sekä läheisten että
ulkopuolisten on mahdotonta havaita millainen myllerrys sisälläsi on käynnissä.
Lopputulos on helposti arvattavissa, sillä kun tulivuori lopulta purkautuu ei vakavilta
tuhoilta voi enää välttyä. Tämän merkkiaseman alaisuudessa sinun olisi tärkeätä oppia
purkamaan tunteitasi mahdollisimman nopeasti ja vastapuolen reaktioita pelkäämättä.
Tunteet eivät koskaan valehtele ja siksi voit hyvin alkaa harjoitella niiden esille
tuomista ensin pienemmissä asioissa ja lopulta myös suuremmissa. 

Huolimatta siitä, että perusluonteeltasi olet kiltti ja myöntyväinen, ei sinua ole aina
helppo ymmärtää. Avoimuus ei ole parhaita puoliasi ja kumppanisi saattaa
tietämättään loukata sinua uudelleen ja uudelleen kasvattaen miinusmerkkisiä
saataviaan. Ja kun niille vielä lasketaan korko, niin pieni sota on lähtölaukausta vaille.
Toinen vähintään yhtä ongelmallinen tilanne syntyy liiallisesta myöntymisestä ja
alistumisesta, mikä on omiaan synnyttämään vaikeitakin psyykkisiä ongelmia. Niitä ei
sotimalla enää selvitetä, vaan päälle saattaa iskeä Gallialaisten pelko taivaan
tipahtamisesta, jolle ei sitten mitään mahda. Jottet ajautuisi näin ahdistavaan
todellisuuteen, sinun tulee rohkeasti kuunnella ilman mitään syytä vaihtuvia
mielialojasi ja toimia niiden mukaan, vaikka se epäilemättä tulee herättämään
eriasteisia vihanpurkauksia lähipiirissäsi. Tehtäväsi on oppia tulemaan toimeen myös
negatiivisten tunteiden kanssa, joita lähimmäisissäsi herätät. 

KUU 8. HUONEESSA
Välittömiä reaktioita, alitajuisia pelkoja ja turvallisuuden tunteita heijastava Kuu
pakollisten muutosten ja jatkuvan henkisen uudistumisen huoneessa saa sinut
katselemaan asioita paljon tavallista syvemmältä. Reagoit usein sellaisten asioiden
perusteella, joiden olemassaolosta muilla ei ole mitään tietoa. Pystyt näkemään ihmisen
käyttäytymisen taakse ja pienikin vilpillisyys saa karvasi nousemaan pystyyn. Koet
turvallisuutta vain sellaisissa tilanteissa, joissa asiat puhutaan suoraan halki silloinkin
kun  ne sattuvat. Tämä Kuun asema tekee sinusta itsestäsi väkisin rehellisen tyypin,
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joka tarkoittaa sitä mitä sanoo. Jos valehtelet niin teet sen selvällä tarkoituksella etkä
puolivahingossa niin kuin useimmat. Elämän takana olevat asiat ja ilmiöt kiehtovat
sinua, koska tiedät sen olevan sinun maailmaasi enemmän kuin tämä näkyvillä oleva
taapertaminen. Kaipaat elämääsi todellista sisältöä ja syviä tunteita. Ellei niitä muuten
ole niin sinä osaat kyllä rakentaa tragediaa lähes olemattomista asioista. 
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VENUS KAKSOSISSA
Uteliaisuus, leikkimielisyys ja sopeutuvuus ovat sinun suuria valttejasi kaikissa
ihmissuhteissa ja pystyt helposti yhdistämään täysin eri tilanteissa olevia täysin erilaisia
ihmisiä toisiinsa. Avoimmuutesi ja kykysi asettua toisen ihmisen asemaan synnyttävät
välitöntä luottamusta, mistä johtuen pääset nopeasti toisen ihon sisälle ja pystyt
vaikuttamaan toisen ihmisen mielipiteisiin täysin hänen huomaamattaan. Välitön
herkkä läsnäolosi ilmenee ihmissuhteissa miellyttävänä käyttäytymisenä ja
erinomaisena joustavuutena sopeutua läheisten ihmisten vaatimuksiin. 

Elävyytesi, ystävällisyytesi ja nuorekkuutesi kiehtoo voimakkaasti vastakkaista
sukupuolta ja tunteet vahvistuvat kun avaat suusi. Parhaat puolesi tulevat näkyviin
keskusteluissa ja toiminnoissa, joiden pohjalta moni olisi valmis uhraamaan elämänsä
sinut saadakseen. Niinhän siinä sitten usein tuppaa käymään, sinua kun ei voi omistaa.
Parisuhteissasi olet yllättävän viileä kauniista ja romanttisista sanoistasi huolimatta.
Tunteesi eivät ulotu syvyyksiin ja ovat aina mielesi hallinnassa. Olet sydämenasioissa
tutkimusmatkailija, joka ei lopulta koskaan asetu kotisatamaan, vaan on valmis
löytöretkelle heti kun olosuhteet sen sallivat. Romanttisista puheistasi huolimatta
toteutat rakkauselämääsi osana suurempaa ja alati muuttuvaa kokonaisuutta, johon ei
mahdu pitäviä lupauksia. 

Uskollisuuskäsityksesi poikkeaa suuresti normaalista käytännöstä, koska asetat täysin
järkevästi seksin omaan lokeroonsa, jolla ei ole mitään tekemistä todellisen rakkauden
kanssa. Ihastut varsin helposti outoihin ja eksoottisiin tyyppeihin ja olet aina valmis
tutkimaan löytösi myös seksuaalisessa mielessä. Sinulle tämä kaikki on varsin
luonnollista ja pystyt helposti hoitelemaan kahta tai useampaa kiintymystäsi
samanaikaisesti, kunnes lopulta oivallat, että todellinen rakkaus ei pysty jakaantumaan
useaan kohteeseen ja että itse asiassa seksi on varsin tylsää ajanvietettä keskinäisen
harmonian värittämään elämänmenoon verrattuna. 

Taiteellinen tyylitajusi on moderni ja aikaansa seuraava, eikä sinulle tuote mitään
vaikeuksia seurata ajassa liikkuvia virtauksia sinua kiinnostavilla alueilla. Osaat
keskustella henkevästi aiheesta kuin aiheesta ja seurasi onkin varsin kysyttyä oli sitten
kysymys kirkolliskokouksesta tai grillijuhlasta. Sinun on helppo saavuttaa hetkellinen
into sisimmästäsi ja siirtää se etenkin puheeseen ja kirjoittamiseen. Ammatillisessa
mielessä tämä Venuksen asema suosii kaikkea sosiaalista kanssakäymistä ja tukee
loistavasti niin myyntityötä kuin kaikkia mahdollisia palveluammatteja.

SISÄINEN NAINEN (Mitä mies etsii naisesta)
Miehelle Venus sisäisenä naisena edustaa puhtaimmillaan ihannenaista miehen
näkökulmasta tarkasteltuna. Mitä heikommin mies uskaltaa kohdata oman
arvomaailmansa ja itselleen tärkeät asiat elämässä, sitä raivokkaammin mies pyrkii
muokkaamaan kumppanistaan oman naisihanteensa mukaisen kopion. Tämä ei
kuitenkaan tule koskaan tyydyttämään miestä, sillä kopio on vain kopio eikä sillä ole
mitään todellista arvoa. Miehen naisihannetta vastaava nainen saa osakseen vain
halveksuntaa ja solvauksia. Mitä enemmän nainen vastaa miehen tietoisia odotuksia,
sitä kauemmas mies eksyy omasta sisäisestä arvomaailmastaan eli sisäisestä naisestaan
ja sitä kovempaa kohtelua tulee miehen odotukset täyttävä nainen saamaan osakseen,
vaikkakin alitajuisina reaktioina. 

Miehen sisäinen nainen paljastaa itsensä tavassa, jolla mies yrittää houkutella naaraan
iskuetäisyydelle. Mies ei koskaan rakastu ihannenaiseensa vaan kuten sanottu
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jumalattareen, jonka vetovoima tulee säilymään ikuisena mysteerinä niin miehelle kuin
naisellekin. 

VENUS KAKSOSISSA (Mitä sinä etsit naisesta)
Sinulla on Venus leikkisässä, tutkivassa ja rakkauden merkityksen kyseenalaistavassa
Kaksosten merkissä. Koet sisäisen naisesi alati uusia rakkauden muotoja etsivänä,
vapaana tutkijana jolla on oikeus kartuttaa kokemuksiaan aina tilanteen salliessa.
Esiinnyt naismaailmassa tällaisena houkuttelevana, sitoumuksia tai lupauksia
vaatimattomana mahdollisuutena, johon on turvallista ihastua. Odotat rakastetultasi
naiskuvasi mukaista, vapaata ja sitoutumatonta käyttäytymistä saadaksesi sillä tavalla
luvan omalle, vapautta kaipaavalle arvomaailmallesi. Ellet uskalla ottaa menettämisen
riskiä ja kunnioittaa omia nopeasti muuttuvia arvojasi et voi myöskään säilyttää
rakkauttasi naiseen johon olet ihastunut. Kukaan itseään kunnioittava nainen ei
pidempään suostu olemaan sinun pelinappulasi ja kaiken hyväksyvä turvapaikan
antaja. Sinun on uskallettava sitoutua siten, että samalla säilytät itselläsi vapauden elää
omalla ennakoimattomalla rytmilläsi.

VENUS 7. HUONEESSA
Arvomaailmaa, mieltymyksiä ja rakkauden moni-ilmeistä maailmaa hallitseva Venus
ihmissuhteiden, parisuhteen ja rakkauden huoneessa on omiaan tekemään sinusta
auttamattoman romantikon, jolle keskinäisen suhteen näyttävyys ja ulkoinen olemus
voi muodostua rakkautta tärkeämmäksi seikaksi. Haluat että rakkautesi ja rakastettusi
huomataan ja koetaan jonakin ainutlaatuisena ilmiönä ja siksi olet valmis uhraamaan
paljon aikaa ja rahaa tämän illuusion toteuttamiseen. Itse rakkaus ei sitten mahdukaan
mukaan kuvioon ennen kuin olet valmis luopumaan kaikesta näyttävyydestä
parisuhteessasi. Osaat olla juhlien ja tapahtumien keskipiste ja saat toisen ihastumaan
itseesi pienillä, lähes huomaamattomilla eleillä, jotka saavat ihastuksesi kohteen
tuntemaan itsensä arvostetuksi ja ihailluksi. Opettele ottamaan ihastumista ja
rakastumista vastaan sen sijaan että vain osoitat sitä toiselle. Rakkauden pysyvyyden
ehtona on että myös sinä voit kokea olevasi ihailtu ja että maltat ottaa tuon ihailun
vastaan, etkä lähde kesken kaiken vaihtamaan rooleja. 
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MARS LEIJONASSA
Marsin alkuperäinen symboli kuvaa materian ristiä painamassa henkeä kuitenkin
sellaisella ankaralla ehdolla ettei mitään voi tapahtua ilman hengen innoitusta. Mars
kuvaakin parhaimmillaan tekemisen puhtainta motiivia ja energian kohdistamista
omaa henkistä kehitystä edistäviin asioihin. Jokainen toteuttaa omaa
elämäntehtäväänsä omalla tavallaan. Tämä merkkikuvaus kertoo Marsin puhtaan
idean ilman muun kartan vaikutuksia ja saattaa joiltakin osin tuntua sinuun
sopimattomalta, mutta lue tekstiä avoimella mielellä ja ole valmis löytämään uutta
voimaa itsestäsi. 

Leijonan merkissä sijaitessaan antaa Mars kaikki edellytykset luovaan, impulsiiviseen ja
itsevarmaan toimintaan kaikilla sinua kiinnostavilla alueilla. Onnistumisen ja
menestymisen edellytyksenä on täydellinen luottamus omaan tekemiseen ja omiin
päivittäisiin ratkaisuihin. Käytöksesi vaikuttaa joidenkin mielestä pullistelulta ja
arvostuksen kalastelulta, mutta enimmäkseen on tai ainakin pitäisi olla kysymys
lapsenomaisesta innostuksesta ja luontaisesta halusta näyttää voimasi ja paremmuutesi
aina kun se on mahdollista. 

Yksi vaarallisimmista heikkouksistasi onkin valjastaa tehokas energiasi ystäviesi,
läheistesi ja jopa työtovereittesi päämäärien toteuttamiseen tavalla joka lopulta rajaa
sinulta kokonaan pois omimmat kiinnostuksen kohteesi.Suorituspaineet saattavat
sinut välillä kovaankin hermopaineeseen mikä saattaa purkautua vakavana sairautena
tai onnettomuutena pakottaen sinut lepäämään. 

Omaksi tuntemallasi alueella sanot sanottavasi niin painokkaasti ja ehdottomasti, ettei
sinun ole helppoa sen jälkeen myöntää olleesi väärässä. Sinun mielipidettäsi
kunnioitetaan enemmän kuin arvaatkaan ja siksi luot aivan uskomatonta pohjaa
menestykselle ja onnistumisille kannustamalla päivittäin tapaamiesi ihmisten
pienimpiäkin saavutuksia. 

Loukkausten suhteen sinulla on hyvä muisti ja niitä et helpolla jätä kostamatta
puhumattakaan, että joku uskaltaisi asettaa rehellisyytesi ja vilpittömyytesi
kyseenalaiseksi. Saadessasi määräysvaltaa ja vastuuta kannat kruunuasi suurella
kunnioituksella ja velvollisuudentunnolla niin kauan kuin energiaa suinkin riittää.
Lupausten pettäminen on sinulle mahdoton ajatus ja enimmäkseen kaikki ovat
tyytyväisiä panostukseesi.

SISÄINEN MIEHESI (Mitä nainen sinussa näkee)
Se miten mies toteuttaa omaa Marsenergiaansa on hänen jumaluutensa mittari. Nainen
ei rakastu miehen lihaksiin, vatsaan, penikseen tai saavutuksiin vaan aina tapaan, jolla
mies toimii. Tämä tapa toimia on miehen jumaluus ja juuri sitä nainen tulee aina
jumaloimaan ja rakastamaan. Ei ole todella suurtakaan merkitystä sillä mitä tekee vaan
tärkeintä on, miten sen tekee. 

Nainen johon sinä kohdistat huomiosi saa osakseen niin lämpimän ja näyttävän
esityksen ettei esittämäsi kutsu koskaan kaiu kuuroille korville. Jonkinlainen
mahtipontisuus ja itsevaltius heijastuvat kaikesta tekemisestäsi niin kiehtovina ja
vaaraa pelkäämättöminä että se saa naiset yllättävän helposti sekoamaan sukkiinsa jo
sinua katsellessaan. Reaktio on täysin ymmärrettävä sillä kosminen tehtäväsi on tarttua
sinua kiinnostaviin asioihin kuninkaan ottein. Kaikilla asioilla joista sinä innostut on
suuri merkitys ilmassa olevalle muutoksen ajalle ja tietysti sinulle itsellesi. Sinulla on
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tämän Marsin aseman myötä paljon valtaa käsissäsi samoin kuin vastuuta. Jos käytät
kuninkaan otteitasi kumppanisi asioiden ajamiseen niin eipä ole hurraamista
henkilökohtaisten hankkeittesi etenemisessä. Kun sinä epäonnistut jossain
pyrkimyksessäsi niin siitä kärsii koko kuningaskuntasi eikä lämpimästä, hurmaavasta
herrasmiehestä näy vilaustakaan. On siis kaikkien kannalta enemmän kuin tärkeää,
että saat säilyttää oikeuden lapsenomaiseen innostumiseen mihin tahansa asiaan maan
ja taivaan välillä. Yrittämällä puuttua liikaa asioihisi saattaa kumppanisi herättää pedon
sisälläsi puolustamaan omaa reviiriäsi ja silloin alkavat olla vitsit vähissä molemmilta.
Sisäinen miehesi on upseeri, jolla ei ole varaa jättää annettua tehtävää hoitamatta ilman
vakavia seuraamuksia. Tehtävä on annettu aina kun sinä innostut jostakin. Jos sinulla
on kanttia pitää kiinni tästä oikeudesta niin rakastettusi tulee kyllä pitämään huolta
siitä ettei innostuksesi häntä kohtaan pääse sammumaan. Jos saat olla upseeri omassa
elämässäsi niin rakastettusi tulee myös löytämään joka päivä herrasmiehen rinnaltaan. 

MARS 8. HUONEESSA
Energian kohdistamista, motivaatiota ja toimintaa kuvaava Mars pakollisten
muutosten ja jatkuvan henkisen kasvun huoneessa saa sinut jatkuvasti miettimään
tekemistesi tarkoitusta. Sinulla on aina perusteltu syy toimia niin kuin toimit ja tästä
syystä sinun tekemiisi ratkaisuihin on hyvin vaikea puuttua. Silloin kun olet ehtinyt
ryhtyä mihin tahansa toimeen tai toimintaan, sinua on lähes mahdotonta pysäyttää.
Sinä et halua tehdä mitään puolinaisesti ja jos jostain syystä joudut tekemään jotain
vasten tahtoasi niin viha ja vastenmielisyys on käsin kosketeltavaa.  Kaikki
muutostilanteet kiehtovat sinun mieltäsi ja siksi sinun täytyykin saada perusteellisesti
uudistaa elämääsi aina silloin tällöin. Työpaikat tai asunnot eivät paljoa paina kun
sinulla alkaa hitsaamaan. Usko vain suosiolla, että sinun on terveellisempää olla vaikka
työttömänä kuin tehdä sellaista työtä joka ei sinua kiinnosta. 
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Rakkauden Huoneet
Tulkinta sinulle Maija kun kumppaninasi on Jaakko

Hänen Aurinko sinun 4. huoneessa
Jaakko saa sinut kokemaan hyvin kaukaa menneisyydestä nousevaa kodikkuuden ja
turvallisuuden tunnetta, joka ei jätä sinulle mahdollisuutta järkeillä tämän suhteen
etenemisen kanssa. Magneetin lailla hän vetää sinut yhteisiin kokemuksiin, jotka kerta
toisensa jälkeen salpaavat hengityksesi vaikka kuinka olisit päättänyt lopultakin pitää
jalkasi tukevasti maanpinnalla. Liian konkreettiset ja pitkälle viedyt suunnitelmat ovat
usein kohtalokkaita tällaiselle syvään tunteeseen perustuvalle rakkaudelle, koska ne
eivät jätä tilaa vanhoille alitajuisille muistoille ja niiden sisältämille tärkeille ohjeille
erilaisten suurten päätösten yhteydessä. Hetkessä eläminen on etenkin sinulle hyvin
tärkeää voidaksesi säilyttää sen turvallisuuden, jonka tunsit ensikertaa kohdatessanne.

Hänen Kuu sinun 4. huoneessa
Jonkun kanssa sitä vain tuntee olonsa kotoisaksi heti ensi hetkestä alkaen. Jaakko saa
pelkällä läsnäolollaan olosi turvalliseksi ja lämpimäksi. Joskus jopa liiankin kanssa, sillä
ensi huumassa saatat antaa vaihdossa monia sinulle tärkeitä harrastuksia ja
ihmissuhteita kokonaan pois elämästäsi. Jos näin pääsee tapahtumaan alkaa
yhteiselämä hyvin pian tuntua liian rajatulta ja tukahduttavalta, eikä tilannetta ole enää
lainkaan helppo korjata. Jaakko nimittäin omaksuu varsin nopeasti huolehtijan roolin
eikä ehkä ole kovinkaan halukas luopumaan siitä pelätessään ettet sen jälkeen enää koe
häntä tarpeelliseksi.

Hänen Merkurius sinun 3. huoneessa
Kun te kaksi olette samassa paikassa niin muita keskustelijoita ei silloin välttämättä
tarvita, sillä teillä riittää puheenaiheita melkoisesti ihan omasta takaa. Älyllinen ja
mentaalinen side välillänne on vahva alusta alkaen eikä kenenkään kannata ihmetellä
puhelinlaskun suuruutta tai kirjepinon korkeutta silloin kun te kaksi rakastuitte
toisiinne. Tällaista mentaalista kommunikaatioon liittyvää keskinäistä lahjakkuutta voi
käyttää vaikkapa kurssien tai tilaisuuksien järjestämiseen yksissä tuumin. Tiettyä
harkintaa on silti syytä olla matkassa, sillä kerran jos toisenkin saattavat ideanne olla
niin korkealentoisia että ainoa seuraus niiden välittömästä toteuttamisesta on
surkeaakin surkeampi mahalasku. Ainakaan liian hiljaiseksi ei pitäisi elon käydä tässä
liitossa.

Hänen Venus sinun 2. huoneessa
Jaakko on rakastunut sinusta löytyvään esteettiseen ja sensuelliin seksuaalisuuteen,
jonka juuri hän saa sinusta esille. Tässä liikutaan hyvin herkillä alueilla ja kuten
varmaan olet huomannut niin väsyneenä sinusta ei ole erotiikan mestariksi.
Keskinäinen rakkautenne kukoistaa ja kuihtuu samassa tahdissa sinun henkisten
voimavarojesi kanssa, joten lienee aiheellista pitää hyvää huolta itsestäsi rakkautenne
säilyttämiseksi. Itsestä huolehtimiseen kuuluu myös elämästä nauttiminen ja tämä
voikin olla suhteenne suurin kompastuskivi, sillä suurin osa näistä nautinnoista löytyy
muualta kuin kumppanisi seurasta. Ellet siis opi nauttimaan elämästä aina siellä missä
satut olemaan niin eipä sinulla ole paljoa jaettavaa myöskään tässä parisuhteessa.

Hänen Mars sinun 5. huoneessa
Jaakko elää, toimii ja menestyy pitkälti sinun innostuksesi varassa ainakin
yhteiselämänne osalta, sillä hän on valmis pistämään kaikkensa peliin saadakseen sinut
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kokemaan itsesi voimakkaaksi ja arvostetuksi. Tässä suhteessa hän kokee tärkeimmäksi
tehtäväkseen auttaa sinua toteuttamaan luovuuttasi ja pääsemään asettamiisi
päämääriin. Varmaan koet itsekin saavasi paljon voimaa ja tukea kumppaniltasi silloin
kun teet jotain sellaista mistä todella nautit. Ellet jostain syystä osaa tai uskalla
toteuttaa luovuuttasi vaan jäät askartelemaan pelkkien rutiinien kimpussa niin eipä ole
tuesta enää tietoakaan. Seksuaalisuus seuraa samoja latuja kuin sinun innostumisesi tai
masennuksesi. Parhaimmillaan se sitten onkin melkoista irrottelua jossa luovuudella ei
ole mitään rajoja.

Hänen Jupiter sinun 12. huoneessa
Ennen kuin Jaakko ilmaantui elämääsi saatoit tuskailla loistavien ideoittesi kanssa
pääsemättä lopulta juuri minkäänlaisiin tuloksiin. Hänen kykynsä valjastaa
korkealentoisimmatkin ideasi päivittäiseen käyttöön on todella upea lahja mille
tahansa parisuhteelle. Jos sinulla sattuu vielä olemaan taiteellista lahjakkuutta niin
Jaakko on täsmälleen oikea ihminen osoittamaan sinulle oikeat paikat ja ihmiset
lahjojesi tehokkaaksi hyödyntämiseksi. Hänen avullaan voit oppia myös käsittelemään
alitajunnastasi nousevia vihan ja pelon tuntemuksia siten ettei sinun tarvitse kohdistaa
näitä tuntemuksia muihin ihmisiin. Näiden oppien mentyä perille menettää raha ja
materia nopeasti merkitystään sinun elämässäsi.

Hänen Saturnus sinun 3. huoneessa
Jaakko saattaa suhtautua melko rajoittavasti päivittäiseen kanssakäymiseesi muiden
ihmisten ja ystäviesi kanssa, koska hänellä itsellään on tässä suhteessa liian rajoittunut
näkemys asioista. Sinun on opittava olemaan välittämättä hänen arvostelustaan tai
rajoittamispyrkimyksistään sillä ne eivät millään tavalla perustu sinun tekemisiisi vaan
ainoastaan hänen kyvyttömyyteensä selvitä vastaavista tilanteista. Puhetapasi tai
kirjoitustyylisi saanee osakseen vähintään lievää kritiikkiä, johon ei ole mitään
todellista aihetta. Tästä tietoisena voit tiukkaakin tiukemmin pitää kiinni omista
ystävistäsi ja päivittäisestä kanssakäymisestä sinulle tärkeiden ihmisten kanssa,
puhetyylistäsi puhumattakaan.

Hänen Uranus sinun 6. huoneessa
Mitä enemmän olet ehtinyt kerätä itsellesi rutiininomaisia töitä ja velvollisuuksia sitä
voimakkaammin Jaakko pyrkii sinua niistä vapauttamaan. Hänen ideoidensa avulla
saatat selvitä kolmesta hommasta samassa ajassa joka sinulta aikaisemmin kului yhteen
niistä. Hän todella osaa löytää uudet ja erilaiset tavat juuri sinun velvollisuuksiesi
hoitamiseen enkä näe mitään syytä miksi et ottaisi hänen neuvojaan vastaan. Jos
tosiaan yrität jääräpäisesti tehdä asiat vanhalla mallilla niin sittenhän pääset näkemään
millainen Jaakko on vannoutuneena kapinallisena. Helppoa sinulla ei silloin tule
olemaan, sillä hän kyllä osoittaa kuinka vaikeiksi asiat voivat mennä sinun vanhalla
tyylilläsi.

Hänen Neptunus sinun 7. huoneessa
Et ehkä ehtinyt ensitapaamisellanne lainkaan huomata miten Jaakko vaivutti sinut
ihmeelliseen transsiin, joka ei ota lauetakseen sormia napsauttamalla. Jos sinulla ennen
tapaamistanne oli joitain selkeitä arvoja ja moraalisia rajoja omaa parisuhdettasi
ajatellen niin nyt niistä suurin osa on pyyhkäisty pois kuin syvässä hypnoosissa. Monet
ystäväsi varmaan ovat huolissaan sinun oudoksi muuttuneesta käyttäytymisestäsi,
mutta todelliset ystäväsi kyllä tottuvat siihen ajan myötä ja ne jotka eivät sinua enää
sulata eivät ole koskaan olleetkaan ystäviäsi. Elämä ihmeiden unessa on mahdollista
tässä suhteessa kunhan uskallat elää sataprosenttisesti tässä hetkessä ja olet tietoinen
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siitä, että silloin tällöin on pakko herätä ja antaa unen jäädä odottamaan seuraavaa osaa
kuin kauniissa ja rohkeissa.

Hänen Pluto sinun 6. huoneessa
Ellet ole tähän asti oikein osannut huolehtia itsestäsi niin tämän parisuhteen aikana
tilanne tulee varmasti korjaantumaan. Jaakko saa sinut ymmärtämään kuinka tärkeää
itsestäsi huolehtiminen on sekä oman henkisen kehityksesi että läheistesi hyvinvoinnin
kannalta. Ehdottomuutesi tässä asiassa tuleekin olemaan ihan omaa luokkaansa ja
kenenkään ei kannata alkaa taistelemaan sinun itsehoito-ohjelmaasi vastaan.
Velvollisuudet ja rajoitukset, joita sinulle yritetään ujuttaa saavat veresi kiehumaan
siihen malliin, että pienemmänkin itsesuojeluvaiston omaavat hurjapäät ymmärtävät
pysyä poissa sinun reviiriltäsi.
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Keskinäiset aspektit rakkauden kulmakivinä
Tulkinta sinulle Maija, suhteen vahvuudet kun kumppaninasi on Jaakko

Kuu yhtymä Jupiter
Jaakko kokee sinut hyvin kannustavana asioissa, jotka liittyvät hänen uraansa tai
suuntautumiseensa tässä elämässä. Hän luottaa neuvoihisi ja sinusta on erittäin
antoisaa toimia hänen opastajanaan monin eri tavoin. Tämänlaatuinen
yhteisymmärrys luo edellytyksiä myös yhteiselle yritystoiminnalle tai poliittiselle
etenemiselle.

Venus kolmio Kuu
Tämä suhde on yksi voimakkaimmista molemminpuoliseen ihailuun perustuvista
liitoista, mitä on ylipäätään löydettävissä. Sinun arvomaailmasi ja ihanteesi löytävät
vaivattomasti tiensä hellyyden ja turvallisuuden maailmaan, jonka Jaakko on kätkenyt
syvälle sydämeensä. Keskinäinen rakkauden ja hellyyden tunne kantaa teidät yli
monista sellaisista vaikeuksista ja henkisistä koettelemuksista, joihin suurin osa muista
liitoista kompastuisi välittömästi.

Merkurius kolmio Neptunus
Sinulla on kyky usein itse sitä huomaamatta pukea sanoiksi ja konkreettisiksi malleiksi
ideat ja unelmat joita Jaakko hautoo sielunsa sopukoissa. Eipä ihme että hän katselee
sinua unelmoiva ja ihaileva ilme kasvoillaan odottaen sinun millä hetkellä tahansa
kirjoittavan hänelle koskettavan runon tai säveltävän jotain muuta herkkää ja tunteisiin
vetoavaa. Usein pelkät sanasi ovat musiikkia hänen korvilleen. Yhteinen ideaali
onnellisesta elämästä on tässä suhteessa ihan realistinen ja saavutettavissa oleva
päämäärä.

Venus kolmio Aurinko
Rakkautta ensisilmäyksellä ellei jo sitä ennen kuuluu tämän suhteen luonteeseen, mikä
on selvää teille molemmille heti ensitapaamisella. Jaakko saa kaiken arvostuksesi juuri
sellaisena kuin on. Hän on vastaus äänettömiin rukouksiisi, etkä ihan äkkiä osaa
kuvitella rakkaudellesi sopivampaa kohdetta.
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Keskinäiset aspektit rakkauden kulmakivinä
Tulkinta sinulle Maija, suhteen haasteet kun kumppaninasi on Jaakko

Merkurius oppositio Pluto
Tämän suhteen luonteelle on ominaista ettet pysty ajatustasolla käsittelemään
tilanteita, joissa Jaakko käy läpi elämäänsä kuuluvia sisäisiä muutosprosesseja. Siksi on
ymmärrettävää ettet ole halukas ottamaan kantaa hänen masennuskausiinsa tai
ahdistustiloihinsa. Jos jostain syystä yrität puhumalla auttaa häntä selvittämään
ongelmiaan niin tuloksena on yleensä täydellinen kaaos ja väärinkäsitysten sekamelska,
joka tulee auttamatta johtamaan liittonne tuhoutumiseen. Suhteen säilyminen
edellyttää kumppaniltasi lupausta selvittää asiat omin nokkinensa ja sinulta
pidättäytymistä omista mielipiteistäsi näinä vaikeina aikoina.

Venus neliö Venus
Teitä yhteen vetävä voima juontaa juurensa kaukaa karmallisesta menneisyydestä ja
vaatii teitä hyväksymään keskenään vastakkaiset arvomaailmat. Se mikä on kaunista
toiselle on toiselle lähes kauhistus. Yhteisten harrastusten varaan tätä suhdetta ei siis
kannata rakentaa, sillä lähes ainoa mahdollisuus löytää keskinäinen hyväksyntä ja
rakkaus on elää äärimmäisen hyväksyvän ja sallivan ystävyyssuhteen säännöillä.
Mitään sääntöjä tai omistamista tämä suhde ei tule kestämään kummankaan taholta.

Merkurius neliö Merkurius
Teitä kahta kun katselee niin ei voi välttää tunnetta kahdesta eri maan kansalaisesta,
jotka eivät ymmärrä sanaakaan toistensa kieltä. Niin pahasti saattavat puhuttu ja
kuultu sana erota toisistaan teidän vaihtaessa ajatuksia keskenänne. Teidän olisi
parempi keskittyä hoitamaan sanallisesti ainoastaan yksinkertaisempia käytännön
asioita ja hoitaa tunnetason ajatustenvaihto vaikkapa elekielellä, jolloin on helpompi
välttää sanansäilän suhdettanne helposti vahingoittavat viillot. Puhumalla ette
todennäköisesti pysty ongelmianne ratkaisemaan.

Aurinko puolineliö Jupiter
Kumppanillasi ei ehkä tunnu olevan kovin myönteinen vaikutus sosiaaliseen
etenemiseesi, mutta sen ei tarvitse antaa rasittaa yhteistä elämäänne. Hänen sosiaaliset
intressinsä vain sattuvat osoittamaan eri suuntaan kuin sinun päämääräsi ja tavoitteesi.
Tällaisessa tilanteessa on terveellisempää olla sitomatta häntä millään tavalla sinun
etenemispyrkimyksiisi. Keskinäinen elämä ja rakkaus toimii ihan hyvin niin kauan kun
maltatte olla puuttumatta toistenne tavoitteisiin ja suunnitelmiin.

Mars neliö Saturnus
Ehkä sinua välillä mietityttää, miksi Jaakko on niin halukas arvostelemaan kaikkea
mihin sinä ryhdyt omatoimisesti. Sinun tapasi hoitaa asioita sattuu vastaamaan juuri
samoja teemoja, joissa hän vaatii itseltään enemmän kuin mihin hänen voimansa
riittävät. Sinun tekemisesi ovat hänelle peili liian suurista omista vaatimuksista ja siksi
hän tuntee olonsa hyväksi vain silloin kun teet hänen haluamiaan asioita tai olet
tekemättä yhtään mitään. Ilman jonkinlaista soturin tai taistelijan asennetta et saa tätä
suhdetta pelaamaan omalta kannaltasi tyydyttävästi. Sinun on opittava toimimaan
äärimmäisen itsekkäästi aina kun Jaakko on paikalla, jotta hän pikkuhiljaa oppii
luopumaan liian suurista vaatimuksista itseään kohtaan.

Aurinko neliö Kuu
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Ehkä olet jo huomannut kuinka herkästi Jaakko loukkaantuu pienimmästäkin sinun
häneen kohdistamastasi arvostelusta. Aina et itse edes huomaa millään tavalla
arvostelleesi häntä kun jo salamat sinkoilevat. Varmaa on ettei yhteiselämästänne tule
säpinää puuttumaan, sillä Jaakko kohtaa alitajuista menettämisen pelkoa joka kerta
kun sinä innostut jostain uudesta asiasta. Sinun tulee oppia toimimaan äärimmäisen
itsenäisesti ja jopa itsekkäästi jokapäiväisessä elämässä, etteivät hänen tunteensa pääsisi
vaikuttamaan päätöksiisi, sillä jokainen suunnitelma, josta luovut hänen vuokseen vie
teitä kauemmas toisistanne.
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Rakkauden Huoneet
Tulkinta sinulle Jaakko kun kumppaninasi on Maija

Hänen Aurinko sinun 5. huoneessa
Maija saa kaikkinaisen luovuutesi puhkeamaan ihan toisenlaiseen kukoistukseen kuin
mihin olet ilman häntä koskaan pystynyt. Hän synnyttää sinussa esiintymisen ja itsesi
toteuttamisen tarpeen, jonka avulla saat myös monet muut huomaamaan piilevät
kykysi. Itsevarmuutesi kasvaa hänen seurassaan ja olet valmis suuriinkin seikkailuihin
ja elämänmuutoksiin silloin kun hän on niitä tarjoamassa. Keskinäinen elämänne
toimiikin paljon paremmin jonkinlaisena esiintymislavana kuin suljettuna ja tarkoin
vartioituna linnoituksena. Leikki ja tietoinen tai tiedostamaton dramatiikka kuuluu
tämän suhteen kantaviin voimiin ja saa rakkautesi syttymään uudelleen ja uudelleen.
Omistaminen ja holhoaminen tappaa sisäisen lapsesi alta aikayksikön eikä rakkaudelle
ole enää tilaa.

Hänen Kuu sinun 3. huoneessa
Teillä sitä varmasti riittää juttua ja toinen toistaan ihmeellisempiä ideoita keskenänne
jaettavaksi, sillä parempaa kumppania mentaalisten lahjojesi esille tuomiseen saa hakea
todella kaukaa ehkä koskaan löytämättä. Maija saa sinut puhumaan todellisten
tunteittesi mukaisesti, jolloin sanojen teho on moninkertainen muuhun pulputukseen
verrattuna. Huomaat luotaavasi omaa elämääsi joskus hyvinkin syvältä hänen
myötävaikutuksellaan ja saat häneltä arvokasta tukea monissa tärkeissä ratkaisuissa,
jotka nousevat ajankohtaisiksi syvimpien tuntojesi myötä. Telepaattinen
kommunikaatio ei ole mitenkään tavatonta välillänne ja sitä kannattaa opetella
käyttämään ihan tietoisesti, sillä se tuo ihan uuden ulottuvuuden yhteiseen elämäänne.

Hänen Merkurius sinun 3. huoneessa
Kun te kaksi olette samassa paikassa niin muita keskustelijoita ei silloin välttämättä
tarvita, sillä teillä riittää puheenaiheita melkoisesti ihan omasta takaa. Älyllinen ja
mentaalinen side välillänne on vahva alusta alkaen eikä kenenkään kannata ihmetellä
puhelinlaskun suuruutta tai kirjepinon korkeutta silloin kun te kaksi rakastuitte
toisiinne. Tällaista mentaalista kommunikaatioon liittyvää keskinäistä lahjakkuutta voi
käyttää vaikkapa kurssien tai tilaisuuksien järjestämiseen yksissä tuumin. Tiettyä
harkintaa on silti syytä olla matkassa, sillä kerran jos toisenkin saattavat ideanne olla
niin korkealentoisia että ainoa seuraus niiden välittömästä toteuttamisesta on
surkeaakin surkeampi mahalasku. Ainakaan liian hiljaiseksi ei pitäisi elon käydä tässä
liitossa.

Hänen Venus sinun 3. huoneessa
Maija on rakastunut sinun tapaasi puhua ja ajatella. Hänelle ei varmaan tuottaisi
ongelmia istua tuntitolkulla kuuntelemassa sinun elämäntarinaasi, sillä sinun tapasi
selvitä odottamattomista tilanteista ja vaikeuksista saa hänen hormoninsa hyrräämään
melkoisilla kierroksilla. Jos rakkaus ei ole leimahtanut ensisilmäyksellä niin viimeistään
silloin kun olet avannut sanaisen arkkusi niin homma on ollut ainakin hänen osaltaan
selvääkin selvempi. Parempaa muusaa mahdolliselle kirjoittamisharrastukselle tai
sisäisen runoilijan toteuttamiselle ei kannata etsiä. Pystyt säilyttämään mentaalisen
viehätysvoimasi vain päivittäisen itsesi toteuttamisen kautta ja siksi sinun kannattaa
säilyttää yhteydet ystäviin ja kavereihin mahdollisimman avoimina tämän parisuhteen
kestäessä. Rajoittamalla elämääsi ja tekemällä siitä liian selkeää tulet nopeasti
menettämään kumppanisi arvostuksen ja rakkauden.
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Hänen Mars sinun 4. huoneessa
Tässä suhteessa sinun turvallisuuden ja hyvänolon tunteellasi on valtava merkitys
kaikelle mitä Maija tekee tai on ryhtymässä tekemään. Ellei sinun sisimmässäsi ole
kaikki kohdallaan niin hänen on hyvin vaikea saada mitään aikaiseksi sen paremmin
omassa kuin yhteisessäkään elämässänne. Hänestä saattaa tuntua että turvallisen ja
tasapainoisen kotielämän vaikutuksesta sinullekin tulisi parempi ja rauhaisampi olo.
Siksi hän kiirehtii kodin ja perheen perustamista uskoen kaiken muuttuvan sitten
paremmaksi. Pettymykseltä lienee mahdotonta välttyä, sillä mitä lähempänä sinua hän
on, sitä voimakkaammin hän sinun fiiliksiisi reagoi. Ettet tekisi hänen elämäänsä ihan
mahdottomaksi niin sinun tulisi oppia hyvin tarkasti kuuntelemaan alitajuntasi
hiljaisia viestejä ja vielä pystyä toimimaan niiden ohjaamana silloinkin kun joudut
loukkaamaan hänen tunteitaan.  Yhteiselämänne kannalta on parempi loukata hänen
tunteitaan kuin jättää omasi ottamatta huomioon.

Hänen Jupiter sinun 8. huoneessa
Sikäli kun sinulla on taipumusta tutkia ja analysoida itseäsi elämän kriittisimmissä
vaiheissa niin Maija osaa kyllä löytää käyttöä näille yksinäisyydestä nouseville
oivalluksille. Hän pystyy näkemään uskomattoman määrän myönteisiä ja kaiken lisäksi
konkreettisia seuraamuksia tilanteille, joita sinä pidät suurimpina mahdollisina
katastrofeina. Ellet osaa arvostaa kumppanisi lahjakkuutta tällaisissa asioissa niin
hautaudu sitten kaikessa rauhassa murheittesi alle. Hänelle on varmasti kysyntää myös
muualla. Kun seuraavan kerran tuntuu putoavan katto niskaan niin höristäpä korviasi,
sillä hän saattaa löytää sinun onnettomuudestasi avaimen loistavalle yhteiselle
liike-idealle.

Hänen Saturnus sinun 9. huoneessa
Sinun on syytä olla erittäin tarkkana kaikkiin itsesi kehittämiseen ja opiskeluun
liittyvissä asioissa, sillä Maija kokee ne helposti jonkinlaisena uhkana yhteiselle
elämällenne. Sinun kauttasi hän kohtaa omaan kehitykseensä ja omaan uskonnolliseen
tai filosofiseen näkemykseensä perustuvan dogmaattisuutensa ja liian tiukan itsekurin.
Alitajuisesti hän uskoo että sinä otat omat touhusi yhtä vakavasti ja katsoo siksi
parhaaksi rajoittaa sinun filosofisia tai henkiseen kehitykseesi liittyviä harrastuksia.
Tietoisena tästä käyttäytymismallista voit hyvällä omallatunnolla ilmoittautua
lukuisille kursseille ja omaksua vaikka viikoittain uusia filosofisia suuntauksia, sillä
näin tehdessäsi autat kumppaniasi vapautumaan myös omasta rajoittuneisuudestaan
näissä asioissa. Yhteisiin matkoihin liittyy myös helposti ristiriitoja jos yritätte koko
ajan löytää jonkun kompromissin eriäville toiveillenne. Kokeilkaapa edes kerran
matkustaa erikseen. Se voi olla paljon hauskempaa.

Hänen Uranus sinun 12. huoneessa
Uhrautuminen on ollut sinulle punainen vaate tasan siitä hetkestä kun Maija putkahti
elämäsi kuvioihin. Auttamisella ja hyväntekeväisyydellä ei enää sinun sydäntäsi voiteta,
sillä hän on saanut sinut näkemään sen suunnattoman valtataistelun jonka aseina näitä
näennäisen epäitsekkyyden ilmiöitä käytetään. Tämän vahvistuvan tietoisuutesi
johdosta tulet vapautumaan monista itse epäilyistä ja peloista, jotka aikaisemmin ovat
estäneet sinua kulkemasta omaa polkuasi. Opit tämän suhteen ansiosta luottamaan
sisäisen intuitiosi ihmeellisimpiinkin viesteihin ja rakentamaan elämääsi niiden
kestävälle perustalle.

Hänen Neptunus sinun 1. huoneessa
Vaikka unelmat ja alitajuiset visiot eivät muuten kuuluisikaan perusvalmiuksiisi niin

Astro.fi © Seppo Tanhua
28

Rakkauden Oraakkeli
Maija & Jaakko



jollain ihmeen tavalla Maija aktivoi ne ihan uuteen kukoistukseen. Hänelle sinun
persoonallisuutesi ei ehkä koskaan avaudu sellaisena, että hän saisi siitä jotain otetta.
Niinpä hän saattaa kokea sinut tavoittamattomana vielä silloinkin kun asutte yhdessä.
Kun molemmat oivallatte että tilanne tällaisena on juuri sellainen kuin sen kuuluukin
olla, niin moni turha pelko saa väistyä yhteisestä elämästänne. Lopulta teillä on
mahdollisuus elää kuin unessa tai sadussa, jossa kaikki käänteet ovat mahdollisia
eivätkä vanhat pinttyneet rajoitukset ja velvoitteet estä teitä toteuttamasta
hurjimpiakaan unelmianne.

Hänen Pluto sinun 10. huoneessa
Maija on saanut ilmestymisellään aikaan valtavan muutoksen sinun uraan ja ammattiin
liittyvissä näkemyksissäsi. Hänen kauttaan tulet löytämään henkisen päämääräsi joko
tietoisesti tai tiedostamatta, mutta sellaista työtä et enää pysty tekemään, jota et syvällä
sisimmässäsi koe omaksesi. Saatat käydä läpi useitakin ammatinvaihdoksia itsekään
syytä ymmärtämättä, mutta pikkuhiljaa pääset lähemmäs ja lähemmäs todellista
juttuasi. Toivottavasti kumppanisi ei millään tavalla yritä rajoittaa sinun poukkoiluasi,
sillä siitä ei seuraa mitään muuta kuin valtataistelu, jonka hän tulee häviämään.
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Keskinäiset aspektit rakkauden kulmakivinä
Tulkinta sinulle Jaakko, suhteen vahvuudet kun kumppaninasi on Maija

Kuu yhtymä Jupiter
Maija kokee sinut hyvin kannustavana asioissa, jotka liittyvät hänen uraansa tai
suuntautumiseensa tässä elämässä. Hän luottaa neuvoihisi ja sinusta on erittäin
antoisaa toimia hänen opastajanaan monin eri tavoin. Tämänlaatuinen
yhteisymmärrys luo edellytyksiä myös yhteiselle yritystoiminnalle tai poliittiselle
etenemiselle.

Kuu kolmio Venus
Tunnet todellista lämpöä ja läheisyyttä siihen arvomaailmaan ja niihin haaveisiin, joita
Maija elämässään viljelee. Olet tavallaan hänen ykkösfaninsa. Eikä ihme sillä hän osaa
kunnioittaa sinun mielialojasi tavalla, jolle annat suuren arvon. Tunnet olosi
turvalliseksi ja suojatuksi tilanteissa, joista kumppanisi aidosti nauttii sekä
ympäristössä, jonka hän on rakentanut täsmälleen oman makunsa mukaiseksi.

Merkurius sekstiili Saturnus
Ajatuksesi ja ideasi asettuvat toimivaan järjestykseen käydessänne niitä läpi
yhteistuumin. Maija on sinulle suureksi avuksi aina kun tarvitaan kurinalaista
mentaalista työskentelyä. Löydätte helposti toimivat ratkaisut vaikeisiinkin ongelmiin
kunhan vain muistatte ottaa asian puheeksi. Sinulla on kyky pukea sanoiksi
kumppanisi oivaltama malli asioiden hoitamiseksi.

Aurinko yhtymä Jupiter
Taiteilijoiden piirissä puhutaan muusasta, joka auttaa löytämään oikean inspiraation ja
vireen. Maija lienee sinun avaimesi menestykseen, sillä ihmeellisellä tavalla hän pystyy
vaistoamaan sellaiset asiat ja ihmiset, joista on apua suunnitelmiesi toteutumiselle.
Häntä kuuntelemalla löydät ratkaisun moneen sosiaalisella tasolla ilmenevään
ongelmaan. Teillä on hyvät mahdollisuudet luoda toimiva kumppanuus ainakin
yrityselämässä ja sitä kautta saattavat löytyä eväät jopa onnistuneelle
perhe-elämällekin.

Aurinko kolmio Venus
Ellet ole jo huomannut niin varmasti tulet huomaamaan kuinka paljon Maija arvostaa
ja rakastaa sinua ja kaikkea mitä teet. Et voi muuta kuin kokea tämän äärimmäisen
viehättävänä piirteenä. Tunnet saavasi arvostusta ja kunnioitusta aidosti ja ansaitusti,
mikä saa sinut hohtamaan hellää ja lämmintä rakkautta häntä kohtaan.
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Keskinäiset aspektit rakkauden kulmakivinä
Tulkinta sinulle Jaakko, suhteen haasteet kun kumppaninasi on Maija

Venus neliö Venus
Teitä yhteen vetävä voima juontaa juurensa kaukaa karmallisesta menneisyydestä ja
vaatii teitä hyväksymään keskenään vastakkaiset arvomaailmat. Se mikä on kaunista
toiselle on toiselle lähes kauhistus. Yhteisten harrastusten varaan tätä suhdetta ei siis
kannata rakentaa, sillä lähes ainoa mahdollisuus löytää keskinäinen hyväksyntä ja
rakkaus on elää äärimmäisen hyväksyvän ja sallivan ystävyyssuhteen säännöillä.
Mitään sääntöjä tai omistamista tämä suhde ei tule kestämään kummankaan taholta.

Merkurius neliö Merkurius
Teitä kahta kun katselee niin ei voi välttää tunnetta kahdesta eri maan kansalaisesta,
jotka eivät ymmärrä sanaakaan toistensa kieltä. Niin pahasti saattavat puhuttu ja
kuultu sana erota toisistaan teidän vaihtaessa ajatuksia keskenänne. Teidän olisi
parempi keskittyä hoitamaan sanallisesti ainoastaan yksinkertaisempia käytännön
asioita ja hoitaa tunnetason ajatustenvaihto vaikkapa elekielellä, jolloin on helpompi
välttää sanansäilän suhdettanne helposti vahingoittavat viillot. Puhumalla ette
todennäköisesti pysty ongelmianne ratkaisemaan.

Kuu neliö Aurinko
Et pysty tunnetasolla ymmärtämään ja hyväksymään tapaa, jolla Maija pyrkii
elämässään eteenpäin. Hänen oivalluksensa ja innostumisensa nostavat esiin alitajuisia
pelkojasi etkä mahda mitään sille, että ensireaktiosi hänen tempauksiaan kohtaan ovat
lievimmillään hyytäviä. Liittoonne onnistumisen kannalta on tärkeää, että yrität
tiedostaa ylikriittisen käyttäytymisesi ja pidättäytyä kumppaniisi kohdistuvilta
syytöksiltä, jotka koska tahansa voidaan todeta aiheettomiksi.

Lopuksi
Heippa Maija ja Jaakko
Toivottavasti tämä astrologisten tekijöiden sanoma palvelee mahdollisimman hyvin
keskinäisen rakkautenne kehittymistä korkeammille ja yhä suurempaa keskinäistä
ymmärrystä ilmentäville tasoille. Teksti kannattaa lukea ainakin kahteen kertaan. Jos
sitten haluatte vieläkin syvemmälle menevää tarkastelua, suosittelen kääntymistä
astrologin puoleen henkilökohtaisen tapaamisen merkeissä.

Rakkaudellisin terveisin Seppo Tanhua







ASTROLOGISEN KARTAN TEKNINEN LUKUOHJE 
  
KARTTAPIIRROS 
Karttaruudussa ovat sinun syntymätietosi.  
  
Kartan sisäkehällä näkyvät numerot merkitsevät astrologisia huoneita eli elämänalueita seuraavasti: 
1.huone=persoonalliset valmiudet ja minäkuva                 7.huone=ihmissuhteet, parisuhde, rakkauselämä 
2.huone=henkiset voimavarat, raha, omaisuus                   8.huone=sisäinen uudistuminen, yksinäisyys, kuolema 
3.huone=kommunikaatio, naapurit, sisarukset                    9.huone=tietoisuus, filosofiat, uskonto, matkustaminen 
4.huone=syvin alitajunta, koti, perhe ja turvallisuus         10.huone=kosminen tehtävä, ura ja ammatti 
5.huone=henkinen luovuus, esiintyminen, lapset              11.huone=vallankumous, uudistukset, riippumattomuus 
6.huone=työ, velvollisuudet, terveys                                 12.huone=itsensä voittaminen, salatut asiat, uhrautuminen 
  
�

Kartan keskellä on piirrettynä planeettojen väliset aspektit.  
  
Kartan merkkisymbolit  ����=Oinas    ����=Härkä        ����=Kaksoset    ����=Rapu     ����=Leijona         ����=Neitsyt 
                                           ����=Vaaka    ����=Skorpioni  				=Jousimies    



=Kauris  ����=Vesimies      ����=Kalat 
  
Planeettasymbolit:  
����  Kuu, Sielu = Sisäinen turvallisuus, menneisyys, lapsuus, alitajuiset muistot ja käyttäytyminen, reaktiot 
����  Aurinko, Henki = Ilon ja rakkauden energia, luovuus, lapsuuden olosuhteet, isä 
����  Merkurius, Sielu,Henki ja Materia tasapainossa =Kommunikaatio, puhuminen, tiedon välittäminen, valehtelu 
����  Venus, Henki hallitsee ainetta = Sisäinen nainen, sisäinen arvomaailma, kauneus, rakkauselämä 
����  Mars, Aine painaa sielua = Sisäinen mies, tekemisen motiivit, itsensä puolustaminen, innostuminen 
����  Jupiter, Sielu hallitsee materiaa =Ympäristössä olevat mahdollisuudet, menestyminen, laajentuminen, opiskelu 
���� Saturnus, Materia painaa sielua =Ulkoinen karma, voimavarat, itsekuri, vastuu itsestä, sairaudet, vaikeudet 
���� Uranus, Aine sielun ja hengen puristuksessa = Uudistuminen, vapaus, riippumattomuus, kapina, yksilöllisyys 
				  Neptunus, Sielu ja materia pyrkivät ylös =Alitajunta, intuitio, herkkyys, kuvitelmat, itsepetokset, taiteellisuus 




 Pluto, Hengen kipinä Sielun suojassa aineeseen haudattuna =Sisäinen transformaatio, yksinäisyys, kuolema 
����  Chiron, sisäinen parantaja ja opetaja =Muiden auttaminen omien kipeiden kokemusten välityksellä 
  
Asc: Nousumerkki, joka kuvaa persoonallisuutta ja ihmissuhteita 
Mc: Keskitaivas, joka kuvaa uraa ja ammattia sekä toisaalta kotia ja perhettä 
����: Kuunsolmu, Tämän elämän päämäärä ja edellisten elämien haitalliset tottumukset 
  
Asteroidit: 
: Ceres, Vapautuminen menettämisen pelosta ja liiasta huolehtimisesta, lapset, perhe 
����: Pallas, Sisäinen soturi, korkeampi tietoisuus, kosminen viisaus ja tieto 
����: Juno, Henkinen rakkaus, parisielu, henkinen koti, rakkaus ilman ulkoisia sitoumuksia 
����: Vesta, Sisäinen valo ja rakkaus, omistautuminen rakkauden työlle, itsensä rakastaminen 
  
  
Karttaympyrän alapuolella ovat asteroidien ja planeettojen tarkat sijainnit syntymäkartallasi. 
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